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SAGA coMERclo E sERvrço rEcNoLoctA E tNFoRMÁflcA LTDA

SAGA NEWS

Rua Oriêntê Tenutâ,09 - CASA 09 QDA 01 - Alvorada

CEP 78048-450 - Fone: (65)96,11-1194 - Cuiâbá - MT
Inscrição Municipal 82629 - CPF/CNPJ 05.870.713/0001-20

ldêntificação da Nota Fiscal EletrÔnica
Código de Vêrifcâ(io de Áutenlicidâde

76 C3 D7

Nalureza da OperaÉo

Tributação no município

14762 RPS - Recibo Provisóno de Serviço

Seie do RPS

Núínero da Nota Fiscal

22244
Consulte a autenticidade dêstê documento acêssando o site:

https://www.issn€tonline.com.br/cuiabaronline/looin/loqin.asox

Dados do Tomador de Serviços

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

Râzáo Sociallnscriçào MunicipalCNPJ/CPF

03.773.942/0001-09

CENTRO

Número

123

Complêmenlo

123
Endeleço

AV. FERNANDO C. DA COSTA N" 940
cidade / uF

Pedra Preta / MT
CEP

78795-000

Local dos Serviços

Cuiabá - Mato Grosso

PRESÍAÇÂO DE SERVIÇOS REFERENTE TAXA DE 3.50% NO GERENCIAMÊNTO DE CORRETIVA / PREVENTIV

PERTENCENTESO(A)PREFEITURAMUNICIPALDEPEDRAPRETA,CONFORMECONTRATON.OlT/2019

REFERENTE Ao pERíoDo DE: 20/09/2019 À 30/09/2019 oo EMPENHo 18732019 sEc. DE oBRAs

SERVIÇoS: R$ 1.500,00;

CNPJ: 05.870.713/000í-20

i
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A DA FROTA DE VEíCULOS

DADos BANcÁRto PARA PAGAMENTo

SICREDI

AG:0810
CC: 86829-2

BANCO DO BRASIL

AG: 86874
cc: 23M9-9

lmposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza'ISSQN
Cod. Neoonal Aiividâde Êconômica

80200015,008020001 - t8020-0/011 Atividades de monitoramento de siste
Âiividâde do Municipio

Torât do lssoN

R$ 2,62

ISSON Retido

Não

gase de CálcLrlo

R$ 52,50

O€duçóss Bas€ Cálculo

R$ 0,00
Desconto lncondicionado

R$ 0,00
Valor Total dos Serviços

R$ 52,50

R$ 52,50Valor Líquido da Nota Fiscal

Retênçóes de lmpostos
ISSON

R$ 0,00
CSLL

R$ 0,00

oulras Relenç6es

R$ 0,00R$ 0,00R$ 0,00

INSSCOFINS

R$ 0,00
PIS

lnformações Complementares

Daia de Emissão dâ NFS-e

03/10/2019 1O:13:27
Oatâ dê Emissão do RPS

O3l1Ol2O19 1O:13:27

Batro

Oescrição dos Serviços

ôe

llêm da LC1l62003

1102
oesconio Condiciônado

R$ 0,00

R$ 0,00

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Ita

o8.t10t2019 Consulta Regulâiidade do Emprêgador

C,^,,xA
CÁIXÁ ECONÔMICA FEOERAL

CertiÍicado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 05.870.713looo1-20
RAZãO SOCiAISAGA COMERCIO E SERV TECN E INF LTDA
Endêreço: R oRIENTE TENUTA o0oo9 eD 01 / coNSrL / curABA / MÍ / 7ao4}_4so

Lei êsta
Caixa:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:2 1/09 / 2OL9 a 20 / tO/ 2Ot9

Certificação Número: 2OL9O92LO426O44O0BO98B

Informação obtida em OA/LO/2O19 !2:O4i22

A utilização deste Certificado para os fins previstos em
condicionada a verificação de autenticidade no síte da
www.caixa.gov.br

https://cônsutia-crf.câixa.govbr/consultací/pageíconsutiaEmpregador.,sí

lmpri:-nir

111

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



08/10/2019

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Sêc.etaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria€eral da Fazenda Nacional

certidão.emitida grâtuitamente r.r ggse na portaria conjunra RFB/PGFN nô 1.751, de 2t10r2014.Emftida às 09:54:52 do dia 2$t}7l2O19.trora e OáúãÉiàsi,'É,.
Válida até 21101t2020.
Código de controle da certidão: F760.0608.4C7í.9776
Qualquer rasura ou emenda invalidará este do"rr"nio.

-v1

ü

CERTIDÃO POSTTIVA COiI EFEITOS OE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATÍVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome; SAGA COMERCTO E SERVTCO TECNOLOGTA E TNFORMATTCA LTDA
CNPJ: 05.870.7í31000í-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacionâr cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identiÍicado que vierem a ser apuraáas, é certificado que:

í. constam débitos administrados pela secretaria da Receita Fedêral do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. í51 da Lei no s.i72, de 25 de outubro oe igoo -
código Tributíário Nacionar (crN), ou objeto de decisão judiciar que determina sua
desconsideração para fins de certiÍicação da regularidade fiscar, ãu ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts.205 e 206 do cTN, esle documento tem os mesmos efeitos da certidãonegativa.

Estâ certidão,é válida para o estabelecimento matriz e suas Íiliais e, no caso de ente federativo, paratodos os óçãos e fundos púbrico_s da edministração direta a àÉ vincurados. nãt"Ã" ã .itr"ê" o"sujeito passivo no âmbito da RFB e dâ.PGFN_e àrr"ng" indúrir" as contribuiçôes sociais prdvistasnas atíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Leín" 8.2ii, de 24 de jutho'J; 19õ i.- 
- ' - -

A âceitaçáo desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na rntemet, nosendereços <http://rb.govbe ou <http:iÁrriww.pgfn.gov.be.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bbtokenSessao:gdb84626'

entre contas diversas

Debitado

Nome

Agôncia

Conta conenE

PREF MUN P PRETA CTA MOVI

2423-6

2368-X

Creditado

Nome SAGA COMERCIO E SERVICO T

Agência 8687-8

contâ @nente 23049-s

\lalor 52,50

Dâta Nesta data

Assinada poí

Transâção efetuada com sucesso.

J8507348 JUVENAL PEREIRA BRITO 10/10/2019 1'l:36:50
'10/1012019 11:54:03JC271930 \AIALDEMAR C, FREIÍAS

TransaÉo eíetuada com sucesso Por: JC271930 WALDEMAR C FREITAS,

3de5 10/1012019 l0:54
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Estado do Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
AVENIDA FERNANDO CORREA DA COST-{,9.ÚO - CEP 78795.000 - CNPJ 03.773.9{2/OOOI-09

NOTA DE PAGAME N TO DE DESPESA ORÇAMENTÁR I A

n'Ordem Pâgamento: 6891 12019

Credor:

CNPYCPF

Endereço:

I33637 - SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

0 5.8 70.7 r 3/000 1 -2 0

Comercial: RUA ORIENTE TENUTA,09 - CASA 09 QUADRA 0l - CUIABA / MT

Órgão: 05. SECRETARIÁ MUNICIPAL DE OBRAS

Unidade: 05.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRÁS

MANUTENCÂO DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA URBANA E SI

üf dfWô§§fi ôff 8d§ ffi rydRôBtr# tB§§&f âük1o' cn

WR. Á PÁGÁR
6.900-00

VLR. EMPENHO
25.000-00

PROCESSO
0/20t900

VLR. LIQUIDAÇÃO
6.900.00

EMPENHO
r 873 i 2019

LIQUIDÁÇÃO
7 / 20t9

Fonte Rec.: 1 RECURSOS LIVRES

Prog. Trabâlho: I 5.1 22.0039.2.090.

El€mento Desp,: 3.3.90.39.00.00

6.900,00TOTAL DA ORDEM:

2.368-\ BB S/A Movimento
17t10t20t9

AgênciaConta do Fornecedor..........:

Data do Pagamento:

Conta

DECIARo llAvER RECEBIDo A IMPoRTÂNCIA No vAroR DE R$ 6.900.00 (seis mil novecenlos reais)

QUITADO CONF.

IA E ÍNFORM

AUTORIZO O PAGAMENTO

SAGDatâ

JUVENAI-

PREFEI LINICIPAI

RITo

Bânco :

Banco: I 2423-6

Aviso de Débito n': 23049-9

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



A! E:\tDA FERN^NDO CORREA DA COSTA. 9'10 - (ltlP 7t795-000 - ('NPJ 03.771.9{2/0001 -09

Estado do Mato Grosso

rÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÂ PRETA

NOTA DE LIOUIDACÃO DE EMPENHO

N'do Empenho: 1873 12019 Ordinório Data: l0/10/2019N" dâ Liquidâção: 7 / 2019

Procegso..--......,...: 0,2.019.00

Tipo d. Licitrfto: Proc Inexi8ibil

N' Licittç1o...,..,,.: l/2.019,0Ô

Orslo:05. SECRETARIA MUMCIPAL DE OBRAS

thidedc:05.001. SECRETARIA MT NICIPAL DE OBRAS

P.og- Trrb.lho: 15.122.0039.2.090 MANUTENÇÀO DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA URBANA E Sl

Er.m.Dto D.sD.:3.3.e0 3e.00.00 Mfifle§ffiffflfis#'tÉP$F'õP4plffidÂHfurce
F. d. R.mur!o: I - RECURSOS LMES

Saldo Atual do EmPenho
,1.5.16,55

Valor Liquidado
6.900.00

Saldo Anterior do EmPenho
I 1.446.55

Valor do Empenhado
25.000.00

Moril.o: SOLICITO PRESTAçÀO DE SERV!ÇOS COM SISTEMA DE INTERMEDIAÇÀO DE MANUTENÇÀO PREV-ENTIVA E

CoRRETÍVA E StsR\{ÇOS EM REDE CREDENCIADA. COM ESTTMATTVA DE VALOR DE RS 25.000-00 (vlNTE E CTNCO

MIL REAÍS). CONFORME CONTRATO N' O I gDO I 9 E INEXIGIBILIDADE N' O I /20 I 9,

Descontos / Retencões:

ó.900.00

Data do EmpeÍho

tt rl !
I5t75

t-iquidado poÍ

\
I

,l

Obser!âção

Cr.doÍ: 133637 - SACA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOCIA E TNFORMATICA LTDA

ErdcÍcso: CoheÍcist: RUA ORIENTE TENUTA 09 - CÁSA Oq QUADRA 0l - C.E.P 78MM50 - CUIABA - MT

C.N.PJ.: 05.t70.713/0001-20 ltrlc.E3t:

B.rco: 1.00 - BANCO DO BRASIL S.A. Aganci.r t6t7-E Coíh: 23.049-9

Total de descontos:
Valor Liouido a Paqar :

No Nota Fiscal Dúâ da Eítrâda no AlmoxaÍifado

l0ll0r20t9

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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ESTADO DE MÂTO GRO§SO
PREFEITURA DE PEDRÀ PREÍA

RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUCÃO DE CONTRATQ

t0n0/19

Legislação: Lei rf 8.666193, Art. 67
Súmula TCE-MT n" 0085/2013.

Instrução Normativa,/PMPP n" 004/2008 - Item 5. l, Alínea "c"

Av, FerÍândo Correâ da Costa, n" 940 - Centro - Pedra Preta - MT CEP 7879t000
Fone: (66) 3486-'l400Far: (66) 3486-4401 sâbinete@pedrâpr€ta.mt.sov.br

penÍooo Do RELATóRro:
l0lt0l20l9

VIGÊNCIAI
l0n0l20l9

Empenho Nol
1873t2019

pnocrsso ucrmrónro,
001/20í9

CONTRÂTADO:
src.r (olurRCIo E sf,RvlÇos rECNoLoct.4. E I\FoRltÁTlc.{ LTDA }tE

OBJETO DO CONTRATO:
Despesa de intermediação de peças e acessórios para manutenção preventiva e corretiva
referentes a Secretaria de Viação e Obras Púbticas

Ocorrências
CONTRÂTUALEXECDATÂ

Prestação de Serviços / Reembolso de despesas (conforme objeto do contrato)l0/10/19

DATÂ usÂoRESULTADOS / CONCL

08/10/2019, salvo melhor juizo, encaminhando o processo ao setor comp etente.
uarnÍcura:

3839Cláudio Gonçalves da Cruz
NOME DO FISCAL:

ro /to/ts

DATA:

Conforme verificado a execução do objeto, este atende especiÍicamente o

mesmo, tendo sido concluído por necessidade do município, não constando na
presente data nada que desabone, sendo então favorável ao adimplemento do
referido débito exposto nâ nota Íiscal n'15175 do contratado emitida em

ASSINÂTURA;

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



SAGA,COXERCIO E SERVICOS TECXOLOGI.A E I}{FOR ATrcA LToA IÉ
c PJ: 05.870.713/OOOl -20 lt{SCRtÇ^O ESÍADUAL: 13.334.80&30

TELEFOXE: (6s) 3052-7673 E*AIL: FINANCEIRO@SÀGANEWS COM.BR

EIDEREçO: RUA ORIENÍE TENUÍA, NO 09, OUADRA OÍ. CONSIL

cEP: 78048-450 - cuhBÁ - MÍ

aTUREZÂ DA OPERAçÁO

REEMBOLSO DE DÊSPESAS

DAÍA EIIISSÃO

08/10i2019

DESTINAÍÂRIO

REÍENçÔES NA FONTE PELO TOMADOR (R3)

IRRF PIS coFtNs CSLL lNss

R§ O,OO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0.00

OADOS ADICIONAIS

DADOS OPCIONAIS

}IOTE 
' 

TOTE FAT{TASIA

PRÉFEITURÂ MUNICIPÀL DE PEDRA PRETÀ

FOI{E / FAX

(ffi) 3486-4400
TNSCRtçÃO ESTADUALCNPJ / CPF

03773942000109

COI,lPLETIENTOEI{DEREçO
AV FERNANDO C. DA COSTÀ Nô 940

UF

MT
MUNICIPIO

PEDRÀ PREÍA
BAIRRO / DISTRITO

CENTRO
CEP

78795000

É PENHO

187320',r9 SEC. DE ÔSRAS

VALOR TOÍALDESCRTçÃO

RS 6.900.00REEMBOLSO DE DESPESA INTERMEDIAÇÃO DÉ SERVIÇOS

E{AIL
FINANCEIRO@SAGÀNEWS.COM.BR

t{. co[TRAÍo
o17no19 REEHBOLSO

DE DESPESAS

RS 6.900,00VALOR BRUTO

R$ 0,00ACRÉSCIMO

R$ 0,00

R$ 6 900,00VALOR LIQUIDO

t}{sTRuÇóES PARA PAGAI{ENTO

NÁO EXISÍE TRIBUTAÇÃO OE IMPOSTO

CONFORME LISÍA DE SERVIÇOS DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO NACIONAL.

NOSSÂ ATMDADE NÃO ESTA RELACIONADA AO ART. Y DO DO' N. 1106'í968

N" 
',IOTA 

DE OÉBITO

15175
DATARECEBIOO POR

ÀntoJ ue

de vração e Obra'

l2o1g

htQ6/sÉs.grn.s.@.k//GFS2. ípageríaluÉh4lo.Ép

5ecÍ
I ia n9 268

1)2

N.I,IoTA OE DÉBTTO

15í75

REE BOLSO DE OE§PESAS

IÍEM

1

RESPoIsÁVEL
ELEIOE CORRÊA

SICREDI

AGÊNctÀ:0810 - cc: 868292

SAGA COMÊRCIO E SERVICOS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA ME

DESCONTO
oBSERVAqÓES
PERIODO: 01/10/2019 ATÉ O8/10/2019

EMPENHO 18732019 SEC, OE OBRAS

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



0a/10/àtg .

Relatorio - Nota de debito 15175
ORçAMENTOS:1 vALOR: R1690O.00

FORNECEDOR VALOR TOTAI.

es uÁeutNls : snnvrços R$ 69(xr.00

03/10/2019 - Quintâ

oRç.r0íoo - 3188t
Bs MÁeutNAs E sERvrços

16:09:33 - SERVIçOS SERVIçO DE RECUPERAçÀO ETO MODULO €LEIRôNICO Rt3.500.00

16:09:33-SERVI(oS REVISAR CHICOÍE ELEÍRICO R32 0@.00

16:09:33 - SERVIçOS A]USTE MECATRONICO Rt14m00

TOTAL DO ORçÂMENTO: 416.900.00

I

hnp6r/sk5.g.l1s]m b./rcFs2.1/pâ9cs/í.tr6Mio.!àp

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



CdEr,itá Regdêridade do EíÍ|)regador
11t11D019

Voltar lmprimir

C,,'x/r
5AlxÀ =c,:lNÔMlcA 

FÉDERAL

Inscrição: 05.870.713looo1-20

RAZãOSOCiAI: SAGA COMERCIO E SERV TECN E INF LTDA

inã"*"o, R oRIENTE TENUTA o0OO9 QD 01 / CONSIL / CUIABA / MÍ I 7AO4A'
' 450

ACaixaEconôrricaFedeml,nousodaatribuiçãoquelheconfereoArt.
i ã i"i a.o:6, de 11 de nEio de 1990, certifica que, nesta data' a

;1rú; ";ir* identificada encontra-se em situação regular perônte o

Fundo de Cürantia do TerÍpo de Servico - FGTS'

O presente Certificado não serviÉ de prova contm cobrança de

àur'iror". débÍtos referentes a contribuições e/ou enca4los devidos'

decorrentes das obrigações com o FGTS'

Certificado de Regul ari dade

do FGTS- CRF

validade: 11l10/2Dt9 a 09/ L7/ 2OL9

certificação úmero: 2019101 10139405757 5345

InforÍEção obtida em lU LOl2Ol9 L7:58:44

hflp6://coítsulta-cúcai)€.qc bí/coÍEdbrf/Ees'/cqEuliÉErÍpÍegadoa.isf 111

A utilizacão deste Certificado para os fins pÍevistos em ['ei esta

;;;];i"-"'rdu I veriricação de autenticidade no site da caixa:

rurw.caixa.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



EÍÍissa&?úa&Cdti(b

PartíciPe SêÍviços Legislação Canais

J,9kc*ta*.'.' CERT'DÃO

MrNtsrÉRo DA FAUNDA
SêcÍetaria da Recêita Fêderal do BÍasil
Procuradoriaceral da Fazenda Nacional

cERTtDÂoPoSITIVAcoMEFEIToSDENEGÁf,lvADEDEBlTosRELATlvoSAosTRtBuToS
ràemrs s À oívtoa mva DA uNlÃo

Nome: SAGA CoMERCIO E SEFII/ICO TECNOLoGIA E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 05.870'713/000í'20

Ressal€doodireitodeaFazendaNacionalcobraíeinscre\êrquaisquerdíüdasderesponsabilidadedo
;'õilã;it";;ima ioentifcado qtre üerem a ser apuradas' é ceítificado que:

l.constamdébitosadministradospelasecretariadaReceitâFêderaldoBÉsil(RFB)com
exigibilidade suspensa ^* 

-t"-o't 
aà art' 151 dâ Lei no 5'172' de 25 de oúubro de 1966 -

código Tributário rur"ioã"r'-tôiú1, 
-ou 

ooleto .f . 
d.ecisáo iudicial que delermina sua

desconsideração para nn"'oà 
"l"titJáção 

da regularidade iscal' ou ainde não \êncidos; e

2. não constam inscriç@s em DÍúda Ativa da União (DAU) na PÍocuredoria€eral da Fazenda

Nacional (PGFN).

ConÍcrmedispostonosarts'205e206docTN,estedocumentotemosmêSmoseêitosdacertidáo
negati\4.

Esta ceÍtidão é Élida para o estabelecimento màtriz e suas fliais e' no caso de ente fuderatiw' para

todos os óÍgãos e funoos públicãã"o.ini"trça" direla a.êle ünculados. Refere-se à situaçáo do

suieito passi\o no âmbito a" nÉ"s "ã" 
ÊêÊN.àúng. inclusi\ê as contribuições sociais preüstas

nas alíneas'a'a u'do parágÍab ú;ic; ã; art' 11 da Lei n;8'212' de 24 de julho de 1991'

A aceitaçáo desta certidão está condicionada à \erificaçáo de sua autenticidade na lntemet' nos

enOer.çó <http://rtu. gov bÊ ou < http://m/w' pgft gov bÊ'

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 'l'751' de 2l1Ol2O14'

Éíiiàla" og:sals2 oo dia 2go7t2o19 <hora e data de Brasília>'

Yálida até 2110112020.

Cdioo de controle da certidão: F760'0608'4C71'9776

Qualiuer rasura ou emenda in\alidaÉ este documento

No\ê Consulta 5l PÍêD.ràr p&inà
pàrà imPrêssao

serücG.fecdta-fazeída.qotbrlsenico6/cerridao/c N DCoÍi t|ltaseq vidResulbdo's€o Ma.6p?OrigerÍF 1&Tipc 1&N l=06870713m012o&senha=

11hAtA19 .

'BRASIL Acesso à informâção

1t1
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Banco do Brasjl https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=83 8ab085 "

G336171426715102058
17l10/201914:38:08§.

TransÍerência entre contas diverses

Oebilado

Nome

Agência

conte corÍente

PREF MUN P PRÉÍA CTA MOVI

24234

2368-X

Creditado

Nomê

Agênciâ

Conta coíente

Valor

Data

SAC1A COMERCIO É SERVICO T

8687-8

23049-9

6.€[)0,00

Nêsta datâ

Assinada por

T.ansação efêtuada com sucesso

J8507348 JUVENAL PEREIRA BRITO 17 t1Ot2O19 11O915
17 t1012019 1438 0A

JC271930 \AALDEMAR C, FREITAS

TrânsaÉo eÍetuada com súcesso Por: JC271 930 V1IALDEMAR C. FREITAS

ldel l7l l0/2019 l3:38

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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Estado do Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
Â\'fNlDA FER\AI\DO CORREÀ DA COSTA' 940 - CEP 7t79 100 - CNPJ 03'7?3'9't2l0001-09

NOTA DE PAG AMEN TO DE DESPESA ORÇAMENTÁR I A

n" Ordem Pâgamento: 6E90 / 2019

Credor:

CNPJ/CPF

Endereço:

I33637 . SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

05.870.7 r 3/0001-20

Comercial: RUA ORTENTE TENUTA' 09 - CASA 09 QUADRA 0l - CUIABA i MT

Órgão: 05. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Unidade: 05.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRÂS

MÂNUTENCÃO DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA URBANA E SI

Uô|Pd§§fSfl 8d§ ôf \vd RêBffi& iE§§8[âühl» r cn

Fonle Rec.: I RECURSOS LIVRES

Prog. Trâbalho: I 5.1 22.0039.2.090.

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00

,/LR. -4 PAGAR
241-50

YLR. EMPENHO
25.000.00

YLR LIQUIDAÇÃO
2, -50

PROCESSO
0 / 2 019.00

EMPENHO
1873 / 20r9

ueaDÁÇÃo
8 / 2019

24t.50TOTAL DA ORDEM:

2..16E-\ BB S/A Mo!imenlo
t7/10t2019

Agênciâ

Data do Pagamenlo:

Conta

Banco: I 24234

Aviso de Débito n"i 23M19-9

DECLARo nÀvER RECEBIDo A IMPoRTÂNC|Á No vALoR l)E Rs 24 cinqüenla centar05)

DOC. ANEYO.

ATITORIZO O PAGAMENTO.

Datâ SACA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOGIA E INI'ORM

JLI

P ITO MUNICIPAL

IRA BRIIo

ContadoFomecedor..........: Banco:

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



AVE\lDA I-ERNANDO CORREA DA COSTA, 910 - CEP 7t795-{100 - C.'I-PJ 03.773 9'121000I-09

I

Estado do

PREFEITU

to Grosso

MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

NOTA DE LIOUIDACÃO DE EMPENHO

N'do Empenho: la73 12019 Ordinário Data: I0/10/2019N' da Liquidaçâo: 8/2019

Crcdor: 113637 - SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOGIA E ÍNFORMATICA LTDÂ

Etrd.r.ço: Comercial: RUA ORIENTE TENUTA, 0S - CASA 0S QUADRA 0l - C.E.P. 78Mt450

C,N.PJ.: 05.870.71310001-20 Íí!t.Est:
Bsnco: 1,00 - BANCO DO BRASIL S.A. Agêtrcis: 86t7'8 Contr: 2J.049-9

CT'IABA -MT

PÍoc.sso...,..........: 0/2 019 00

Tipo d. Licit çlo: PÍoc. Ine\igibil

N' Licileçio,,.......: l/2.019.00

Orslo:05. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Llniddc: 05.00 I. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRÂS
p.ot. rr.brtho: 15.122.0039.2.090 MANUTENÇÂO DO DEPARTÀMENTO DE LIMPEZA IJRBÀNA E Sl

Er.m.nÍo D.!D.:3 r e0.3e.00.00 mflffi§ô8fl§#$ÉR§Fô94rlKFlíHôrce
F. d. n..ur3o: I - RECURSOS LMES

Sâldo Atuâl do Empenho
{.3 05.05

Valor Liquidado
24t,50

Saldo Anterior do Empenho
4.546,55

Valor do Empenhâdo
25.000.00

Motiso: SOLICTTO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM SISTEMA DE INTERMEDTÀÇÀO DE MANUTENçÂo PR€I'ENTIVA E

CORRETÍVA E SERVIÇOS EM REDE CREDENCIÀDA, COM ESTIMATIVA DE VALOR DE R$ 25.OOO.OO (VÍNTE E CINCO

MIL REAÍS). CONFORME CONTRATO }f OI92OI9 E INEXIGIBILIDADE N' OI/20I9'

2{t.50

Dalâ do Empenho

22104i2019

Data da EnlÍada no Almoxatifado

l0tt0/2019

N'Nola Fiscal

ltTll
Liquidado por

í(

Obser!açâo

Descontos / Retencões:

Total de descontos:
Valor Liauido â Pasar :

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



I§rAm ÍIE ÊrlATO 6ilO§§ü
Pf,EFETruRA I}E PEDRÀ PRETA

Av. Fernando Correâ da Costa, n'940 - Centro - Pedra Pr€ta - MT CEP 7879í000
Fone: (66) 3.í86-4400Fâx: (66) 3486-4,101 sâbinete@pedrapreta.ml.sov.br

ooo oo nnarónro:
l0ll0l20l9

vteÊrcrl:
t0n0t20t9

Empenho Noi
187312019

LICITATORIO:PROCESSO
001/2019

CONTRÂTADO:
s.{GA COIÍERCTO E SERVIÇOS TECr*OLOCL{ E INFOR}!-ÁTICA LTDA tÍE

OBJETO DO CONTRATO:

Despesa de intermediação de peças e acessórios para manutenção preventiva e corretiva

referentes a Secretaria de Viação e Obras Públicas

Ocorrências
CONTRATUALEXECDATÂ

l0/10/19 Prestação de Serwiços / Taxa de Gerenciamento (conforme objeÍo do contrato )

DATA RESULTADOS / CONC

Conforme verificado a execução do objeto, este âtende especificamente o

mesmo, tendo sido concluído por necessidade do municipio, não constando na
presente data nada que desabone, sendo então favorável ao adimplemento do

referido débito exposto na nota fiscal no 22732 do contratado emitida em

0811012019, salvo melhor juizo, encaminhando o processo ao setor competente.

10/10n9

ULÂ:
3839

MA

Cláudio Gonçalves da Cruz
NOME DO FISCALT

DATAI

/n

ASSINATURÁ:

RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUCÃO DE CONTRATO
Legislação: Lei n" 8.666193. Art- 67

Súmula TCE-MT n" 0085/2013.
Instrução Normativa/PMPP n' 004i2008 - Item 5. i. Alinea "c"

ô

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Jâ/10/2019

ã^
\D*'

SAGA coMERcro E sERvrço rEcNoLoGlA E lNFoRllÁTlcA LTDA
SAGA NEWS
Rua Oíente Tenulâ.m- CASA 09 ODA 01 - Alvorãda
CEP 7804H50 - Fone: (65)9641-1t 94 - Cuiabá - MÍ
lnscrição Municipel82623 - CPFiCNPJ 05.870.71 3/0001-20

É

Prefeitura Municipal de Cuiabá
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: 0 - http:/ ,vww.cuiaba.mt.gov.br/

.E
rrn
ct*tatlta

Nota Fiscal de Serviço
Elêkônicá - NFS-ê

ldêntificação da Nota Fiscal Eletrônica
Nãlurezâ dê Operaçáo

Tributação no município
Oãlâ de EÍnissáo da NFSe

08/í0/2019 17:5'l:36
Código de VedÍcação dê aulenticidâde

C0 F0 A,l
Númêro da Notá Fis.ál

2273215188 RPS - Recibo Provisório de Serviço
oata de €mrssão do RPs

08/í0/2019 17:5'l:36

Consullê a autenlicidade deste documento acessando o sitê
https://onllhêcbe.issnêtonllne.com.br/cuiaba/logilrllqg l!=êsp!

Dados do Tomador de Serviços

03.773.942l000í -09 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

AV FERNANDO C. DA COSTA N'940 123 123 CENTRO
CEP

78795-000
Cidade / uF

Pedra Preta / MT

Descrição dos Serviços
PRESTAçÃO DE SERVIÇOS REFERENTE ÍAXA DE 3.50% NO GERENCIAMENTO DE CORRETIVA / PREVENTIVA DA FRÔTA DE

los penlelrcEruTes oiA) eREFEtTURA MUNtctPAL oE PEDRA PRETA , coNFoRME coNTRAÍo N. 017/2019.

REFERENTE Ao pERíooo DE: 0í/1012019 À 08/10/2019 Do EMPENHo 18732019 sEc. DE oBRAS
SERVIÇoS: R$ 6.900,00;

DADoS BANCÁRO PARA PAGAMENTO

vEicu

CNPJi 05.870.7'13i0001-20

BANCO DO BRASIL
AG:8687+
CC: 230199

lmposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza-ISSQN
llsm da 1Cl16/2003

1'lo2
Cód. Nâqond Alnnda& Ecoaómcá

802000í5,00Atividades de monitoramento de siste..802000í - 020-0/011
Atild€óe do Munic{pio

ISSON Rendo

Não

O€s.ônlo Condicionádo

R$ 0,00R$ 241 ,50

lorar do lssoN

R$ 12,08
Dêduço€s Bas€ Cálculo

R$ 0,00
Oesconlo ln.ôndiclonado

R$ 0,00
Valor Total dos Sêrviços

RS 24'1,50

lnformaçôes Complementares

PROCON MUNICIPAL-FONE:3 1-8325

Retençõês de lmpostos

RS 0,00 RS 0,00
ISSON

RS 0,00
CSLL

R$ 0,00
INSS

R$ 0,00
COFINS

R$ 0,00R§ O,OO

R$ 241,50Valor Líquido da Nota Fiscal

Ànto
Obra'

l?019

Porta
oe 168

Local dos Serviços
Cuiabá - Mato Grosso

SICREDI
AG:08r0
CC: 868292

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
PROCON/MT- Rua Baltazar NavaÍros, 567 - Baino Bândeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500-

1/1

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Corsulta RegulaÍidade e Enptêgador

Valtar lrnprimir

ânrxâ
CÂIxÂ =i].]NSÀ,ICÂ 

F€3EãÁ.L

Certificado de Regul ari dade

do FGTS- CRF

Inscrição: 0s.870.713loool-20

úrã" s""i.tt tAGA coMERcIo E sERV TEcN E INF LTDA

Endereco: R ORIENTE TENUTA 00009 QD O1 / CONSIL/ CUIABA / MÍ I 7AO4e-
- 450

ACaixaEconôrricaFederal,nousodaatribuiçãoquelheconfêreoArt.
). ã"Lie-.oio, a" rr a",t io à" 1990, certifica,que' nesta data' a

í;;;;iãiaããtiri."a" àncontm-se em situação resular pemnte o

ilõ d" Garôntia do TeÍpo de Servico - FGTS'

O presente Certificado não servim de prova. contra cobmnça de

duaisouer débitos referentel a 
-contribuições e/ou encargos devidos'

iecorrentes das obrigações com o FGTS'

Validade:11/10 /2079 a O9/L1/2OL9

Certificação Númerc: 2019101101394057575345

Inforrmção obtida em LUTO/2OL9 L7:58:44

https://corsulta-crf.cai)(a.qcubr/corEührÍ/paqes/coÍEulÉÍÍpíeqador'isf
111

1ít101m19

AutilizacãodesteCertificadoparaosfins.previstosemLelesta
:""it,"'"'r1". 

-"*"';",ifi.;;ã de autenticidade no site da caixa:

www.cãixa.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



11/t02019

BRÂSIL Acesso à inÍormação

ÊÍÍissâ de ? úa ê Ceílidib

ParticiPe sêrviços Legislação cânais

] *

Receita Fe&ral CERÍ'DÁO

certidão emitida gratuitamente com base na Portaria conjunta RFB/PGFN no 1.751, de z1ol2o14.

Emitida às 09:54:52 do dia 2510712019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 2110112020.

Código de controle da certid,lo: F760.0608.t1C71.9776

Oualquer rasura ou emenda in\êlidaÉ este documento

ENo\a Consulta
PÍêpàr.r pá9in.
pàra imprêss5o

serüc6.receita-fazeÍda.gorbr/Se ,icc/cêrüddcNDCmiurtasegVidResulbdÀS€qMa.asp?OrigerF1&ÍiF1&Nl=0587071300012o&Senha= 1t1

MIMSTÉruO DA FAENDA
Secretaria da Receita Federal do Bradl
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERIDÃO POSITIVA COM EFETTOS DE NEGÁtrIVA DE DÉBITOS REIáIIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DíVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nomê: SAGA GOMERCIo E SERVIGO TECNoLOGIA E INFoRMATIGA LTDA

CNPJ: 05.870.7í310001'20

Ressahado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscre\€r quâisquêr dMdas de rêsponsabilidade do

suleito passira acima idenlificado que üerem a ser apuradas, é cêrtifcado que:

1. constam débitos administrâdos pela SecÍêtaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidadesuspênsanostermosdoart.151daLeino5.172,de25deoutubrode1966.
Coãigp friO,xario Nacional (CTN), ou objeto de 

. 
decisão judicial que determina sua

descánsideração para fins de certificação da reguleÍidade fscal' ou ainda não \êncidos; e

2. não constam inscrições em DÍ\,ida Ati\tr da União (DAU) na Procuradoria€eral da Fazenda

Nacionâl (PGFN).

conbrme disposto nos arts. 205 e 206 do cTN, este documenlo tem os mesmos efuitos dâ ceítidão

negati\a.

Esta certidão e Élida para o estabelecimento màtriz e suas filiais e, no caso de ente Herati\o, para

ú* o" órgãos e funáos públicos da administração direla a ele ünculados. Referese à siluaçáo do

suieito passiro no âmbito da RFB e da PGFN e àbrange inclusire as contribuições sociais preüstas

nasalíneas'a'a'd'doparágrafoÚnicodoart.lldaLein'8'212,de24delulhode1991'

A aceitação desta certidão está condicionada à rerificação de sua autenticidade na lntemet, nos

endereços <httpJ/rb.govbÊ ou <httpJ/wvt/w. pgh.gov bÊ.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Banco do.Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=83 8ab085 "'

G336171426715102055
1711O12O1914:37 26*1,

entre contâs diversas

Dêbitado

Nome

Agênoa

conta coíÍênle

PREF MUN P PRETA CTA MOVI

2423Â

2368-X

Creditado

Nomê SAGA COMERCIO E SERMCO T

Agência 8687{

Conta @íÍente 23049_9

\âlor 241,50

Data Nesta data

TransaÉo eÍetuada com su@sso.

JUVENAL PEREIRA BRITO 17110120 19 11:OA:44

1711O12O19 14:37:26J8507348
JC271930 WALDEMAR C FREITAS

TrânsaÉo efetuada com sucesso Por: JC271930 C FREIÍAS.

ldel l'71102019 13:37

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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Estado do Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
Al'f\lDA FER\A\DO CORRf,A DA ('OSTA,9{0 - CEP 7t79s{m0 - ('\PJ 03.?7J.9t2l0001-09

NOTA DE PÂGAME N TO DE DESPESA ORÇAMENTÁR I A

n" Ordem Pâgâmento: 615012019

Credor:

CNPJ/CPF

Endereço:

I33637 - SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

05.870.713/0001-20

Comercial: RUA ORIENTE TENUTA, 09 - CASA 09 QUADRA 0l - CUIABA / MT

Órgão:

Unidade:

Prog. Trabalho:

Elemento Desp.:

Fonte Rec,:

I I. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

I T.OOI. SECRETÂRTA MUNICIPAL DE SÂUDE

10.302.0020.2.050. MANUTENCÃO DO HOSPITAL. POLICLINA MUNICIPAL

3.3.90.39.00.00 ourRos sERVtÇos DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

3 RECURSOS DA SAUDE

}ZR. ,1 PÁG,4R
81.20

VLR EMPENHO
40.000.00

,LR. LIQUIDAçÀO
8l-20

PROCESSO
0 / 2.019-00

EMPENHO
It75 / 2019

LIQUIDAÇÃO
5 / 2019

8t,20TOTAL DA ORDEM:

hb sâ fund. mun. saude

Dara do Pagamento:

Agêícia: Contâ

a.627 4
19t09/2019

Banco

Banco: 97 2423'6

Dehitos Bâncârios no: 230499

Conta do Fomecedor..........:

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 81,20 (oilenta e um teais e vinte centavos)

IA E INFORM

AUTORIZO O PACÀMENTO

SÀGAl)âla

s

0uffADo roNt'

MTNICIPAL
IRA BRITO

ARIA MUNICIPAL DE SAUDE
ANY PAIVA DAMÁSCENÁJUVEN

PREF

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



NOTA DE LIOUIDACÃO DE EMPENHO

N'do Empenho: lE75 12019 Ordinário Datâ: l3/09/2019N'da Liquidação: 5 / 2019

Cr€doÍ: 1336J7 - SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOCIA E INFORMATICA LTDA

f,ndcreço: Comercial: RUA ORIENTE TENUTA,09 -CASA 09QUADRA0l - CEP 78048450 - CUIABA - MT

C.N.P.J.: 05.870.713/0001-20 hsc.E§t:

Brnco: l.O0 - BANCO DO BRASIL S.A. Agêoci{: 86E7-8 Cotrtr: 23 049-9

Prm$so-.............i 0/2 019.00

Tipo d€ Licitrção: Proc. Inexigibil

N" Licit ção.........: l/2.019.00

Orgío:ll. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UnidÍIe: I1.00I. SECRETARIÀ MUNICIPAL DE SÀUDE

Prog. Trabelho: 10.302.0020.2.050 MANUTENÇÃo DO HoSPITAL, PoLICLINA MUNICIPAL

Elemcnto Dês,.:3,3.90.39,00.00 oUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURiDICA

F. de RecüÍso: 3 - RECURSOS DA SAUDE

Sâldo Atuâl do Empenho
16.496.97

Vâlor Liquidado
81.20

Saldo Anterior do Empenho
16.578.17

Valor do Empenhâdo
40.000.00

Motivo: SoLICITO PRESTAÇÀO DE SERVIÇOS COM SISTEMA DE TNTERMEDIAÇÀO DE PEÇÀS ! A9!!!9llo,! EM gERÂL EM

REDE CREDENCIADACOM UMA ÉSTiMATIVÀ DE R§ 40.000.00 (QUARENTA MtL REATS). CONFORME CONTRATO N'

I9i2OI9 E INEXICIBILIDADE N" OI/2019.

Descontos / Retencões:

Total de descontos:

Valor Liqu a Pâsâr : 8t,20

Data do Empônho

22tO4/20t9

Data da EntÍâda no Almoxarifado

13109/20t9

N'Nota Fisca]

20050

Liquidado por

(

ObseÍvação

Estâdo do Mato Grosso

PREFEITURAMUNICIPAL DE PEDRAPBPTA . .-
--rrçrrnr rr.nr..rr»o coRRrÀ DA cosr-À.9{0 - c[P 7t795-000 - c\PJ 03'773-9{2/0001-09

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFETIJRA DE PEDRA PREf,A

RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE CONTRATO
Legislação:Lei n" 8.666193, Art.67

Súmula TCE-MT n" 0085/2013.
Instrução Normativa/PMPP no 00412008 - Item 5.1, Alínea "c"

NOTAFISCAL:N" 20050 : 2610712019

OBJETO DO CONTRATOI
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO E
GERENCIAMENTO DE FROTAS POR SISTEMA DE GESTÃO AUTOMOTIVA.

Av. Fernândo Corr€a da Costa, n' 940 - C€ntro - Pedra Preta - MT CEP 7E79t000
Fone: (ó6) 3486-4400Fax: (66) 3486-4401 sâbinet€@pedrâpreta.mt.sov.br

PERÍODO TX' RELATÓRIO:
t3l09l2oL9

ATA REGISTRO DE PREçO:
coNTRATO No 019/2019

vrcÊrcra Do coNTRATol
ot 10412019 a 0l 10412020

coNrRÂraDor SAGA COMERCIO E
TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA ME

SERvIÇOS PROCESSO LICITATORIO:

Ocorrências
DATA CONTRATUALEXECU

0u08t2019 EXECUTOU E CUMPRIU FIELMENTE TODOS OS SERVIÇOS, DEMAIS
ATRIBUIÇÕES, OBRIGAÇÕES, PRAZOS E RESPONSABILIDADE.

DATA PROVIDENCIAS / DOCUMENTOS EXPEDIDOS
0r/08/20r9 O PAGAMENTO SERÁ EPETUADO A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO

DA NOTA FISCAL.
DATA RESULTADOS / CONCLUSÃO

EMPRESA SAGA COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGIA E
INFORMÁTICA LTDA ME, FOI CONTRATADA PARA PRESTAÇÁO DE
SERVIÇOS EM GESTÃO E GERENCIAMENTO DE FROTAS POR
SISTEMA DE GESTÃO AUTOMOTIVA PARA AS FROTAS DESTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONFORME EMPENHO N'
187sfig.

0u08/2019

NOME DO FISCÂL:
ODETE BOACHA DUARTE Df, Mf,DEIROS

MATRICULA:
111

DATA: lllO9/2019ÂSSINATURA:

íD§u or0r,,r.

VALOR DA NOTA:

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



26ti7 t2019

Ã
\D"*

ldentiÍicação da Nota Fiscal Eletrônice
Naürrczá dá Op€í-áçào

Tributação no município
oâiâ de Emi§são da NFS€

26107120'19 '18:05:47
Códgo d€ lh.mcáçáo ê tutêíllk dado

1F Z2 F5
Númorc dâ Nota Fascal

2005011793
Sé.ie do RPS

RPS - Recibo Provisório de Serviço
oarâ de Emissão d,o RPS

2610712019 18'.05:47

Consulte a autênticidadê dêste documênto acêssando o site:
https://www.issnetonlinê.com.br/cuiabâ./onlinê/log!.E4.SS!.!É§pI

Dados do Tomador dê Serviços
CNPJ/CPF

03.773.942/000149
Râzáo Soci€l

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

AV. FERNANDO C. DA COSTA NO 940 123 123
CEP

78795-000
Cióâdê / UF

Pedra Preta / MT

Local dos Serviços
Cuiabá - Mato Grosso

Descrição dos Serviços
PRESTAÇÃO OE SERVTÇOS REFERENTE TAXÂ DE 3.50% Nô GERENCTAMÊNTO OE CORRETTVA / PREVENTIVA DA FROTA DE
Los PERÍENCÉNTES o1A) pREFE|TURA MUNtctPAL DE PEDRA PRETA , coNFoRME coNTRATo N- 0'1712019.

vEicu

REFERENTE Ao pERÍoDo DE: 01/07/2019 À 1í07/2019 oA(o) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PEÇAS: R$ 2.320,00;

DADos BANcÁRlo PARA PAGAMENTo

SICREDI
AG:0E10
CC: 8682s2

BANCO DO BRASIL
AG:8687-8
CC: 230499

CNPJ: 05.870.713/0001-20

lmposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza-ISSQN

^!Mdâdê 
do Munbíp@

8020001 - [8020{/01] Atividades de monitoramento dê siste..- 5,00
Item da LC1t62003

1102
Cód. Nâcidlal Âh/É8dê Econônica

802000r

Valor Total dos Serviços
R$ 81,20

Oês@nto lncondioonado

R$ 0,00
Dcduçóês 83sê Cákúlo

Rs 0,00 R$ 81,20
Total do lssQN

R$ 4,06
ISSQN RêIido

Não
Oê6contô condioonádo

Rs 0,00

Retenções de lmpostos
PIS

RS 0,00
COFINS

R$ 0,00
INSS

R$ 0,00 R$ 0,00
CSLL

R$ 0,00
ISSON

R$ 0,00

ü

Prefeitura Municipal de Cuiabá
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: 0 - http:/ Mww.cuiaba.mt.gov.br/

.E
ilon Nota Fiscal de SeÍviço

Eleffinicâ - NF9e

Valor Líquido da Nota Fiscal R$ 8í,20

lnformações Complementares

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
PROCON/MT-Av AgrÍcola Paes de Banos,s/n,Arena Pantanal-Verdão,Ala Norte,30 andar,CEP 78.030-2í0
Fone: l51 e (65)3613-8500- PROCON MUNICIPAL-FONE:3641-8325

PÀIVÀ DAMASCE,}i.

SêcíetáÍia de Saüde

Porta.ia n' 510t?017
1t1

SAGA COI|ERC|O E SERVIçO TECNOLOGIA E lNFORi,ÁTICA LTDA
SAGA NEWS
Rua Orienle Tenuta,m - CASÂ m QDÀ 01 - Atuorade
cEP 780.18-450 - Fone: (65p641-'1í s4 - ôuiâbá - MT
lnscnção Municipãl 82629 - CPFICNPJ 05.870.71 3/0001-20

CENTRO

to,rtãs R€'e"§ões

I ns o,oo

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



't6092019 CoÍlsuha Reg üarid* do ErÍpreg adoí

Voltar lmprimir

Certi fi cado de Regul aridade
do FGTS - CRF

Inscrição3 05.870.713loool-20
RAZãO SOCiAI: SAGA COMERCIO E SERV TECN E INF LTDA

Endereço: R ORIENTE TENUTA OOoOg QD o1/ CoNSIL/ cUIABA / MT / 78048-
450

C,.IXA
I ;17 Â a,:L::l.ll}tJi:-i !ÉalElii1

A Caixa Econônica Fedeml, no uso da atribuição que lhe confere o Art '

7. da Lei 8.036, de 11 de nEio de 1990, certifica que, nesta data/ a

eÍrpresa acinE identificada encontrà-se em situação regular perante o

Fundo de C,arantia do TeÍpo de Servico - FGTS.

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,

decorÍ€ntes das obrigações com o FGTS.

Vatidade:02l09/2019 a O1'l lO/ 2019

CeÊificação Número: 20190902045812O4OO394O

Infornução obtida em 16/09/2019 Lt:19:26

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei

condicionada a verificação de autenticidade no site da

www.caixa.gov.br

esta
Caixa:

htb6://corsulta-crf.cai)€.qcMb./corsultacrf/pêqes/coÍ§ultaErÍpregaór.isf 1t1
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



16,W2019

BRASIL Acesso à inÍormação

EÍdss& ê 2 úa de Ceílid.io

P articipe seÍviços Legislâção Canaas

f * 
Rê(eitaFed€rât ,".*

MINISTÉR|O DA FAENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria Ge ral da Fazenda Nacional

CERTTDÃO pOStTtvA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DíVIOA ATIVA OA UNIÃO

Nome: SAGA COMERCIO E SER\,|CO TECNOLOGIA E INFORIIIATICA LTDA

CNPJ: 05.870.713/0001-20

Ressahêdo o diêito de a Fazenda Nacionâl cobrar e inscrerer quaisquer dÍ\idas dê responsabilidade do

suieito passi\o acima identifcado que üerem a ser apuradas, é certifcado que:

1. constam débitos administrados pela secrêtaria da Receita Federâl do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos lermos do art. í51 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

COãigo t iO,rtano Nrcional (CTN), ou objeto de decisão judicial que dêtermina sua

descãnsideração para fins de certifcação da rêgularidade fscal, ou aindâ não \êncidos; e

2. não constam inscriÇões em Díüdâ Ati\a da união (DAU) na ProcuradoriaGeral da FAzênda

Nacional (PGFN).

conbrme disposto nos arts. 205 e 206 do cTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negati\a.

Esta certidão é Élida para o eslabelecimênto matriz e suas filiais e, no caso de ente Herati\D' para

todos os órgãos e fundos públicos da administração direla a ele únculados. Rêfere€e à situação do

sujeito pass'írc no âmbito da RFB e da PGFN e abÍange inclusi\e as contribuições sociais preüstas

nas alíneas a'a d'do parágraÍc único do art. 11 da Lei no 8.212, & 24 de iulho de1991'

A aceitação desta certidão está condicionada à \erificação de sua autenticidade na lntemet, nos

endereços <http://rb.govbP ou <http:/ Íww. pgh.gov bÊ.

cêrtidão emitida gratuitamente com base na Portaria conjunta RFB/PGFN no 1.751, de Z1O|2O14

Emitida às 09:54:52 do dia 2510712019 <hora e data de Brasília>'

Yálida alé 2110112020.

Códigp de contÍole da ceÍtidão: F760.0608.4C7í.92G
Qualquer rasura ou emenda inralidaÉ este documento.

Nora Cônsulta Prep.râr páginâ

senicc.íecêita.fâzenda.qo,.b/Senicc/certidadcNDCo.iuntasêqMa/ResulladoseqVia.asp?OriqerÍF1&TiF=1&Nl=05870713m012o&Senha= 1t1

CERT/,DÁO

ü

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeL iV2.bb?tokenSessao=2bf | 02 I ..-

TÍansferêncie entre contas diveBaa

Oêbitado

Nome

Âgência

Contra @nentê

Cíêdilado

FUNDO MUN DE SÂUOE PMPP

2423Â

§274

NoÍne SAGACOMERCIO E

Agéncia 8687{

Conta coÍÍenG 23049-9

\lâb. 81.20

Detâ Ne§ta datâ

T

19/09/2019 14 59 41
Assinada por

TransâÉo eíetueda com sucesso.

J8507348
JC140889 SÍEPHANY DAMASCENA 19l1gl2o19 152s:47

sucesso por

3de5
19109t2019 l4:25

BRITO

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Estado do Mato Grosso
PREFEITURA MT-INICIPAL DE PEDRA PRETA
A\[-\-ID-{ FERI§-{NDO CORREA DA COST-{' 940 - CEP 78795-000 - CNPJ 03'773'9{2i000r-09

NOTA DE P AGAME N TO DE DESPESA ORÇAMENTAR I A

no Ordem Pâgâmerto: 6151 12019

Credor:

CNPJ/CPF:

Endereço:

I33637 - SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOGIA E TNFORMATICA LTDA

05.870.71310001-20

Comercial: RUA ORIENTE TENUTA,09 - CASA 09 QUADRA 0l - CUIABA / MT

Orgão:

Ilnidade:

Prog. Trabalho:

Elemento Desp.:

Fonte Rec.:

II. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

11.OOI. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

I O.3O2.OO2O.2.O5O. MANUTENÇÃO DO HOSPITAL' POLICLINA MUNICIPAL

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. PESSOA JURiDICA

3 RECURSOS DA SAUDE

VLR. Á PAGAR
2.120.00

WR, EMPENHO
,r0.000-00

VLR. LIQAIDAÇÃO
2.320.00

PROCESSO
0 / 2 0t9.00

EMPENHO
1875 / 2019

LIQUIDAÇÃO
6 / 2019

2.320,00

8.621.,1'
19t09t20t9

BancoConta do Fomecedor........

BaÍrco: 97 2423-6

Debitos Bancarios n": 230499

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 2.320'OO ( reais)

ERVIÇO TECNOLOGIA E INFORMSA

AL]TORIZO O PAGAMENTO

JU

Data

0u

dois mil trezmtQs

;CI
lTFÜÜ

ITO MI]NICIPAL
IRA BRITO STEPHANY PAIVA DAMASCENÀ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

TOTAL DA ORDEM:

bb sa firnd. mun. saude

Data do Pagamento:

Agencia: Conta :

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



.tvE\lD.l FER\.{\DO CORREA DA COS [.\. 9{0 - CEP 78795-000 - C\P,' 03.773.9{2/0001-09

Estado do Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

NOTA DE LIOUIDACÂO DE EMPENHO

N" do Empenho: 1815 12019 Ordinário llatz: 131O912019N" da Liquidâção: 6/2019

Cr€dor: lf36J7 - SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOCIA E INFORMATICA LTDA

Endereço: ComeÍcial: RUA ORIENIE TÉNUTA. 09 - CASA 09 QUADRA 0l - C.E.P. 78048450

C.\-..PJ.: 05.870.713/0001-20 ltrsc.f,st:

Bân.o: 1.00 - BANCO DO BRASIL S.A. Agêncif,: 8ó87-8 Conts: 23.(X9-9

. CUIABA -MT

Processo....,...,.....: 0/2.019.00

Tipo de Licitrção: PÍoc. lnexigibil

N' Licitâção.........: l/2.019.00

Orslo: I l. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

thidade: I I.001. SECRETARIA MTINICIPAL DE SAUDE
prog. Trâbrtho: 10.J02.0020.2.050 MANUTENçÀO DO HOSPITAL, POLICLINA MUNICIPAL

f,I€D€Ilto DesD.:3,3,90.39,00.00 oUTRos SERVIÇoS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
F. de RecuÍso: 3 - RECURSOS DA SAUDE

Sâldo Atual do Empenho
t4.17 6.97

Sâldo Anterior do Empenho
16.496,97

Vâlor Liquidado
2.320,00

Valor do Empenhado
40.000.00

MOtiVO: SOLICITO PRESTAÇÀO DE SERVTÇOS COM SISTEMA DE INTERMEDIAÇÂO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL EM

REDE CREDENCIADA COM UMA ESTIMATIVÀ DE R$ 4O,OOO,OO (QUARENTÁ MIL REAIS). CONFORME CONTRÁTO N'
I912019 E INEXGIBILIDADE N" OI,2OI9,

2.320.00

N'Nota Fiscal

I 1 790

Data da Entradâ no Almoxârifado

13109120t9

Data do Empenho

22/01/201.)

Liquidado poÍ

((

Observaçáo

Descontos / Retencões:

Totâl de desconlos:
Vâlor Liquido â Paqar :

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFETN'RA DE PEDRA PRETA

RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUCÃO DE CONTRATO
Legislaçâo:Lei n' 8.666/93, AÍÍ. 67

Súmula TCE-MT n" 0085/2013.
Instrução Normativa/PMPP n' 004/2008 - Item 5. l, Alínea "c"

VALORDANOTA: 2 NOTAFISCAL: N' 11790 DATA: 26107D019

Av. Fernando Correa dâ Costa, r" 940 - Centro - pedra preta - MT CEp 7t79+000
Fone: (66) 3486-4400Fax: (66) 3rúEó-4401 sâbinete@pedrapreta.mÍ.qoy.br

VIGÊNCIÂ DO CONTRATO:
0l /04 12019 a 0l 10412020

PERÍODo Do RELATóRIoI
t3/09/20L9

coNTRÁTADoI SAGA COMÉRcro E sERvIÇoS
TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA ME

PROCESSO LICITÀ-óRIO

OBJETO DO CONTRATO:

DATA CONTRÁTUALEXEC

0l/08/2019 EXECUTOU E
ATRIBUIÇÕES

CUMPRIU FIE
, OBRIGAÇOE

LMENTE TODOS OS SERVIÇOS, DEMAIS
S, PRAZOS E RESPONSABILIDADE.

DÂTA

0U08t2019

DÂTA

0U08t2019 RCrO E SERVIÇOS TECNOLOGTA E
INFORMATICA LTDA ME, FOI CONTRATADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM GESTÃO E GERENCIAMENTO DE FROTAS pOR
SISTEMA DE GESTÃO AUTOMOTIVA PARA AS FROTAS DESTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME EMPENHO N'
1875fi9.

EMPRESA SAGA COM

MATRICULA:

l{1
NOME DO FISCAL:
ODETE BOACH-{ DUARTE DE MEDEIROS
ASSINÂTURA: DAÍ^t 13l09/2íJ19

ATA REGISTRO DE PREçO|
coNTRÁÍO No O19/20r9

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZN)A EM GESTÃO E
GERENCIAMENTO DE FROTAS POR SISTEMA DE GESTÃO AUTOMOTIVA.

Ocorrências

o PAGAMENTo snRri EFETUADo À ffi
DA NOTA FISCAL.

dfilqtoAo,,^^

ED

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



SÀGA,COMERCIO E SERVICO§ TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA E

c[PJ: 05.870.713/0001-20 TNSCRIçÃO ESTAOUAL: 13.334.808-30

TELÊFONE: (65) 3052-7673 É-ltAlL: FINÀNCEIRo@SAGÀNEWS.COM BR

E}IDEREçO: RUA ORIENTE TENUTA, N'0S, QUAORA 0í, CONSIL

cEP: 7804&450 - cUiABÁ - MT

11790

REEMBOLSO DE DESPESAS

NATUREZA DA OPERAçÃO

REEMBOLSO DE DESPESAS

DESTINATÁRIÔ

DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

1 REEMBOLSO DE DESPESA INÍERMEDIAÇÀO DE PEçAS É ACESSóRIOS R$ 2.320,00

REÍÊNÇÔES NA FONTE PELO ÍOIIADOR (R$}

IRRF Pts coFtNs CSLL tNss

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

DADOS ADICIONAIS

il1 CONTRATO

01712019

RESPOISÁVEL
ELEIDE CORRÊA

E{AIL
FtNÀNCEtRO@SAGANEWS.COM.BR

REEMBOLSO
DE OESPESAS

M NOTA DE DÉB|TO

11790

DAOOS OPCIONAIS

I{STRUÇÓES PARA PAGATaEITO

NÁO EXISTE TRIBUÍAÇÃO DE IMPOSTO

coNFoRME LISrA DE SERVIçOS DO CÓDIGO ÍRIBUTÁRIO NACIONAL.

NOSSA ATIVIDADE NÃO ESTA RELACIONADA AO ART. 9'DO OO, N. '$6'1968

OBSERVAçÕES

PERIODo: 01/07/2019 ÀTE 15/07/2019

VALOR BRUTO R$ 2.320,00

ACRESCIMO R$ 0,00

R$ 0,00

VALOR LIQUIDO RS 2.320,00

^rf

qI',

NOI'E I NOIE FANTASIA

PREFEITURA MUNICIPAL OE PEDRA PRETA

FONE / FAX

(66) 3486-4400
CNPJ / CPF

03773942000í09

COMPLEUENTOENDEREçO

AV FERNANDO C, DA COSÍA NO 940

UF

MT78795000

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

SECRETARIA

SEC. MUN, DE SAÚDE

DEPARTAMEI{TO T CENTRO DE CUSTO

SECRETARIA MUNICIPAL DÊ SAUDE

sis.sgÉn4.lÚ.b.//GFs2/pâ96ÍátuÉme.to.pàp

Nô IOTA DE DÉSITO

DATA EMISSÃO

26t07 t2019

rNscRrÇÁo EsTAouaL

CEP MUNICiPIO

PEDRA PRETA

ITEM

SICREDI

AGÊNC|A: 0810 - CC: 864292

SAGÂ COMERCTO E SERVICOS TECNOLOGIA E INFÔRMATICA LÍDA ME

DESCONTO

RECEBIDO POR OAÍA

f,
),
(

PoÍ
sro-rzotr

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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Relatorio - Nota de débito 1179A
ORçAMENTOS:1 VALOR: R32320.(x)

FORNECEDOR VALTOR TOTAL

MANUCENTER MANUTENCAO DE VEICULOS R$ 2320-00

1glo7 /2019 - QuàttÀ

oRç.7823 - OBF6508

MÂNUCENTER MANUTENCÂO DE VEICULOS

1 5:l 5:37 - PEçAS (IT EMEREA6EM Rt2.320.00

TOTAI. DO ORçAMENTO: R,2.!20,OO

§r s.g.jl€.Ú b.rGFszpagésrstró@nrô.Êp 2D

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



16/09/2019 Corsulta Regulaidâde ô Eíprêg ador

Voftar §'norimit

Cá.IXfr
cÂrxA ECoNót rcÂ FEDERÂL

Certificado de Regul ari dade
do FGTS - CRF

Inscrição: 0s.870.713looo1-20
Razão sociâl3 SAGA coMERcIo E SERV TEcN E tNF LTDA

Ende]€ço: R ORIENTE TENUTA OOOO9 QD O1 / CONSIL / CUIABA / MT / 78048-
450

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:02109 /2OL9 a Ol/tO/2019

CeÉificação Número: 201909020458 1204003940

Infonrução obtida em 16/O9/2OL9 11:19:26

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

http6://corEUlta-crf.cai€.qo\tb./cüsütacrípâqes/coÍEUltaEírp.egaôr.jsf

A Caixa Econônica Fedeml, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036. de 11 de nEio de 1990, certifica que, nesta data, a
eÍpresa aciÍrE idêntificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Cürántia do TerÍpo de Servico - FGf S.

1t1
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



A€esso à inÍormação

Eniss$ de ? úa dê Ceílidb

PaniciPe SêÍviços Legislação Canais

J I 
ReeitaF€derâr,t,

a CERT'DAO

MrNrsrÉruo DA FAENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoriacera I da Fazenda Nacional

CERTIOÃO POSITIVA COM EFETTOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DíVIDA ATIVA DA UNIÃO

Ressahêdo o díreito de a Fazenda Nacional cobrar e inscre\êr quaisquer díüdas dê responsabilidade do
sujeito passi\o acima identificado que üerem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos administrados pela SecÍetaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
êxigibilidede suspense nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubío de í966 -
Código Tributário Nacionâl (CTN), ou objeto de decisão judicial que detêrmina sua
desconsideração para fins de certificaçáo da reguleridade fscal, ou âinda não \€ncidos; e

2. não constâm inscriÇõês em Dí\ida Ativa dâ União (DAU) nâ procuEdoriâ€eral da Fazenda
Nacional (PGFN).

conbrme disposto nos arts. 205 e 206 do crN, este documento tem os mesmos eêitos da certidão
negati\tr.

Esta cedidão é \álida para o estabelecimento matriz e suas Íliais e, no caso de ente bderati\o, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele ünculados. Reíere-se à situagão do
sujeito passi\,o no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusi\ê as contribuiçôes sociais preüstas
nas afíneas 'a'a U'do paragraío único do ad. 11 da Lêi no 9.212, de24 dejulho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à rerifcaÇão de sua autenticidadê na lnlemet. nos
endereços <http://rfu.govbp ou <http://wwwpgh.govbr>.

certidão emitida gratuitamente com base na Portaria conjunta RFB/PGFN no 1.75i, de z1ol2oj4.
Emitida às 09:54:52 do dia 2510t12019 <hora e data de Brasitia>.
Yálida até 21lO1l2O2O.
C&igo de contÍole da certidão: F760.0608.rtC7í.9776
Qualquer rasura ou emenda in\alidará este documento.

No\ã Consulta PrepàràÍ píqinà
pàrà rmpressàot

seÍ\,icc.recdta.faenda.q ovbr/Sefüco§/cêrtidacr'C N DCori útaseqVidRêsrd*Seq Ma.6p?Oriq eÍÍF IATipo= 1&N l=05BZOZ13Om1ã&Senha= 1t1

16,1920'19

., BRASIL

t
i,lome: SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATTCA LTDA
CNPJ: 05.870.7Íí0(X)í-20

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeLiV2.bb?tokenSessao:2bf I 02 l "'

G338191514814165053
19tO91201915.24 55ãi

Transferência êntre contas diveEas

Debitado

Nome

Agência

conta @íÍênte

FUNDO MUN DE SAUDE PMPP

2423-6

a6274

Creditâdo

Nome SAGA COMERCIO E SERVICO T

Agência 8687-8

Coota coíÍente 23049_9

\lâlôr 2.32O.oO

Data Nesta data

ÍransaÉo efetuada com sucesso.

JB5O734S JUVENAL PEREIRA BR rTo 19ngl2o19 14:57:53
19ngl2o19 15:24:55

JC1 40889 STEPHANY DAMASCENA

TransaÉo efetuada com sucesso Por JC140889 STEPHANY DAMASCENA

ldel 19l09l2Dl9 14i25

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Estado do Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
.4.1'f,liIDA FIR\ANDO CORRIA DA COST-{, 9.10 - CfP 78795-000 - CNPJ 0f.773.9'.í2l0001-09

NO TA DE PAGAME NTO DE DESPESA ORÇAMENTARIA

n" Ordem Pagamento: 6152 12019

Credor:

CNPJ/CPF

Endereço:

I33637 - SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

05.870.713/0001-20

Comercial: RUA ORIENTE TENUTA,09 - CASA 09 QUADRA 0l - CUIABA / MT

Órgão:

Unidade:

Prog. Trabalho:

Elemento Desp.:

Fonte Rec.:

II. SECRETARIA MUNICIPAL DE SÀUDE

I I.OOI. SECRETARIA MUNICIPÀL DE SAUDE

IO.302.O02O.2.O5O. MANUTENCÃODOHOSPITAL'POLICLINA MUNICIPAL

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA JURiDíCA

3 RECURSOS DA SAUDE

I/LR. Á PAGAR
I ti79 00

YLR EMPENHO
40 000.00

YLR. LIQUIDAÇÃO
r 679 00

PROCESSO
0 / 2.019.00

EMPENHO
r875 / 2019

LIQUIDAÇÃO
7 I 2019

r.679,00TOTAL DA ORDEM:

bb sa fund- mur. saude

Dala do Pagamento:

Agência: Conta

8.6274
I9109/20r9

BancoConta do Fornecedor

Banco: 97 24234

D€bitos Bancarios n': 230499

vALoR DÊ *' 
ffiülTfi§ü*Í'I1}ff 

"* *"
l.\ôf" Àiit[x0.
uu."1 '. r.i't

JU

Data

S

DECLARo HAVER RECEBIDo A IMPoRTÂNCIA No

SACA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOGIA E INFORM

TEPHANY PATVA DAMASCENA
TARIA ML]NICIPAL DE SAUDEEITO MLNICIPAL

EIRÀ I]RITO

AUTORIZO O PACAMENTO.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA. PRETA
rvE\ID,\ FER\..r\DO ( ORRf.r D-{ COS1-{.9{0 - CEP 7t795-m0 - ( \PJ 01.?73.9{2/0001-09

Estado do Mato Grosso

NOTA DE LIOUIDACÃO DE EMPENHO

N" do Empenho: la75 12019 Ordinário Data:13109/2019N" da Liquidaçáo: 7 / 2019

CrcdoÍ: 133637 - SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOCIA E INFORMATICA LTDA

Endcrcço: Comercial: RUA ORIENTE ]ENUTA. 09 - CASA 09 QUADRÂ 0l - C-E.P. 7804E450

C.N,PJ.: 05.870.71310001-20 ltrcc.Eet:

B.Dco: 1,00 - BANCO Do BRASIL S.A. Agan.ir: t6t7-t Coít : 23.049-9

Ct]IABA - MT

Orslo: I l. SECRETARTA MuNlClPAl- DE SAUDE

t,oid.dc: ll.00l. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
pÍo8. Tr.b.tho: r0-302.0020.2.050 MANT TENÇÃO DO HOSPITAL, POLICLINA MLINICIPAL

Elcncílo D.sD.:3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVTÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICÂ
F. d. RccúBo: 3 - RECURSOS DA SAUDE

Proc6ro......-,..-.: 0/2.01 9.00

Tipo d. Licitâçto: Proc. lnexigibil

:\' Li.it çIo.....,...: l/2.019.00

Sâldo Atuâl do Empenho
12.49'7.97

Valor do Empenhado
40.000,00

Vâlor Liquidado
t.679.00

MOIiVO! SOLICITO PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS COM SISTEMA DE INTERMEDIAÇÂO DE PEÇAS E ACESSÓruOS EM GERAL EM
REDE CREDENCIADA COM UMA ESTIMATIVA DE RI4O-OOO,OO (QUARENTA MIL REAIS). CONFORME CONTRATO N"
l9/2019 E INEXCTBTL|DADE N" 0t/2019.

Descontos / Retencões:

Total de descontos:
Valor Liouido â Pâsâr : t.679.00

N'Nola I iscal

I l89l

Data da Enliada no Almoxarifado

t3tosDo19

Datâ do Empenho

22/01/20t9

J*".n,
Liquidado poÍ

))K
Obseftaçâo

ÍII,

@

Saldo Anterior do Empenho
t4.t76,9',1

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



ESTADO DE IT,ÍATO GROSSO
PREFEMJRA DE PEDRA PREf,A

RrLaróRro DE ACoMpANHAMENTo nl nxrcucÃo DE coNTRATo
Legislação:Lei n" 8.666/93, Art. 67

Súmula TCE-MT n' 0085/2013.
Instrução Normativa./PMPP n" 004/2008 - Item 5.1, Alínea "c"

VALOR DA NOTA: 1.679

Av. Fernando Correa dâ Costa, no 940 - Centro - Pedra Pretâ - MT CEP 7879$000
Fone: (66) 3486-4400Fâx: (66) 3,18ó-4401 qabinete@pedrâpretâ,mt.qov.br

ATA REGISTRO DE PREçO:
cot{TRATO No O19/2019

vrcÊrcrl Do coNTRÂTo:
0l 10412019 a 0t 10412020

PERÍoDo Do RELATóRro!
t"lo9l2ot9

CONTRÂTADOI SAGA COMÉRCIO E
TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA ME

SERVIÇOS PROCESSO LICITATORIO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZ^DA EM GESTÃO E
GERENCIAMENTO DE FROTAS POR SISTEMA DE GESTAO AUTOMOTIVA.

OAJETO DO CONTRATO:

Ocorrências
DATA COt'TRÂTUALEX

01t08/2019 EXECUTOU E CUMPRIU FIELMENTE TODOS OS SERVIÇOS, DEMAIS
ATRIBUIÇÔES, OBRIGAÇÔES, PRAZOS E RESPONSABILIDADE.

DATÂ PROVIDENCIAS / DOCUMEÍTTOS EXPEDIDOS
0l/08/2019 O PAGAMENTO SERÀ EFETUADO A CONTAR DA DATA DE EMISSAO

DA NOTA FISCAL.
DATA RESULTADoS / coNcLUsÃo

0U08t2019 EMPRESA SAGA COMÉRCrO E SERVrÇOS TECNOLOGTA E
INFORMÁTICA LTDA ME, FOI CONTRATADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM GESTÃO E GERENCIAMENTO DE FROTAS POR
SISTEMA DE GESTÁO AUTOMOTIVA PARA AS FROTAS DESTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME EMPENHO N'
1875119.

NOüE DO FISCAL:
ODETE BOACHA DUARTE DE MEDEIROS

MATRTCUU\:
111

ASSINATURÁ:

&uorJrr"-r

DAÍAI L3/O9/7OL9

NOTAFISCAL:N' 11894 DATA: 01/08/2019

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



01/08/201§

DESTINAÍÁRIO

RETEIçÕES t{A FONTE PELO TOMADOR (R3)

IRRF Pts coFrNs CSLL INSS

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,o0 R$ 0,00

DADOS ADICIONAIS

DADOS OPCIONAIS

'.itg\lt\l

SAGÀCOI'ERCIO E SERVICOS ÍECNOLOGIA E II{FORIIATICA LrI)A TE

CNPJ: 05.670.713/0001-20 lilSCRlÇÃO ESTADUAL: 13.334.80&30

ÍÊLEFOIE: (65) 3052-7673 E{AIL: FINANCEIRO@SAGANEWS.COM.BR

E DEREçO: RUA ORIENTE TENUTA. N'09, OUADRA 01, CONSIL

CEP: 78048-450 - CU|ABÁ - MÍ

t{. NOTA DE DÉBTTO

't1894

REEMAOLSO DE OESPESAS

NATUREZA DA OPERAÇÀO

REEMBOLSO DE DESPESAS

DATA EIIISSÃO

01/ô8/2019

},IOITE 
' 
I{OIIE FANÍASIA

PREFEIÍURA MUNICIPÀL DE PEDRÂ PRETA

FOI{E / FAX

(66) 3486-.1400
rNscRtçÂo EsÍaDUALCT{PJ / CPF

037739420001 09

COMPLEI'ENTOENOERÊçO

AV FERNANDO C, DA COSTA N' 940

UF

MÍ
BAIRRO I OISTR]TO

CENTRO
CEP

78795000

VALOR TOÍALoEscRlçÀoIÍEM
R$ 1.679,00

REEMBOLSO DE DESPESA INTERMEDNçÃO DE PEÇAS E ACESSÓR|oS

E{AIL
FTNANCEIRO@SAGANEWS.COM.ER

RESPOI{SÁVEL

ELEIOE CORRÊA
t{" Co|ITRATO
0't7Do19 REEMBOLSO

DE DESPESASSICREDI

AGÊNCIÀ: 0810 - cc: 864292

SAGA COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGIA E INFORMATICA LÍDA MÊ

R$ 1.679,00VALOR SRUTO

R§ O,OOACRÉSCIMO

R$ 0,00DESÔONTO

R$ 1.679,00VALOR LiOUIDO

I},ISTRUçÔES PARA PAGATENTO

NÃO EXISTE ÍRIBUÍAÇÁO OE IMPOSTO

coNFoRME LISTA DE SERVIÇOS DO CÓDIGO ÍRIBUTÁRIO NÀCIONAL.

Nôssa ATIVIDAOE NÃO EsTÀ RELACIONADÂ AO ART' I Oo DO' ll' '106'1968

OBSERVAçÓES

PERTODO: 16/07/2019 AÉ 3í/07/2019

N" NOTA DE DÉBÍTÔ

11894
RECÉSIDO POR

is e!ÉlrM.@n.hr//GFs2/pâgálánfr ,@lo.php
cft\ sirut1

MUNrcIPIO

PEDRA PRETA

SÉCRETARIA

SEC, MUN. OE SÀÚDE

DEPARÍAXENÍO 
' 

CEIITRO DÉ CUSTO

SECRETARIA MUNICIPÀL DE SÂUOE

I

DATÂ

u .ít

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



0168/2019

Relatório - Nota de debito 11894
ORçAMENTOS: 5

FORNECEDOR VALOR TOTAL

ÍOPA TUDO AUTO PECAS Rt 1679.00

171O712019 - Qllarta

oRç.79,t3 - QCA50í8
TOPA TUDO AUTO PECAS

17-45:37 - PEÇaS 8AÍERIA RS550,00

Rt550,OOTOTAL DO ORçAMENÍO:

oRç-79lll) - QBSOO2s

TOPA TUDO AUTO PECAS

l7:52:a5-PEçAS RSr 80.00

R3r80,00IOTAL DO ORçAMENTÔ:

l8l07l2019 - Quintâ

oRç.7939 - Q8S0028

TOPA TUDO AUTO PECAS

TENSOR CORREIA ALTERNADORI2:48:3a-PEÇAS
RS280,00

RSt 80.00CORREIÂ DO ALÍERNADOR12:aa:3-1 - PECÂS

R96r,0!TOTAI. DO ORçAMENTÔ:

oRç.7938 - QBL722o

TOPA TUDO AUÍO PECAS

R5150.00Dlsco fRElo12:s1:24 - PEçÁs

PAsÍILHÀ DT12:51:24 - PEçÂs
RÍ7.1,00VELA IGNICAO12:51:24 - PEçA5

Rí31,1,00TOTAL Do ORçAMÉNÍO:

RÍ175.@ESPELHO RETROVTSOR1l:0r'03 - PECA5

R§1?5.00ÍOTÀL DO ORCAMENÍO:

sÉ sa!áffi ..d.h.//GFS2ba9../ÍâüÉrcnlo.Êp

VALOR: R31679.00

PASTTIHA FREIO DIANTEIRÂ

ORç.7887 - OÂV,1983

ÍOPA TUDO AUTO PECAS

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



1â/0,q2019 Coísulta Regüaidde do EíYpíegaôr

Voltar knprimir

CÃ';(A
cÁtxÁ €coNôMrcÂ FEDERÀL

Certifi cado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 0s.870.713loool-20
RAZãO SOCiAI:SAGA COMERCIO E SERV TECN E INF LTDA

Enderêço: R oRIENTE TENUTA 00009 QD 01 / coNslL / CUIABA / MÍ / 78044-
450

A Caixa Econônica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 dê rnaio de 1990, certifica que, nesta data, a
enpresa acinE identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do TeÍpo de Servico - FGTS.

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorÍentes das obrigações com o FGTS,

Validade:02l09 /2019 a Ot/70/2019

Certificação Número: 2019090204581204003940

Infonreção obtida em L6/Ogl2Ol9 Ll:19:26

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
wwwcaixa.gov.br

httD6://consulta-crÍ.cai)a.qc^ttr/cstsultací/pees/catsultaErÍpreqár.isf 1t1
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



serviços Lêgislação canais

7§> 
ReceitaFederô'.*

t

MINISTÉRo DA FAENDA
Secretaria da Receita Federal do Brail
ProcuradoriaGeral da Fazenda Nacional

CERIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE OÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERÂIS E À DíVIOA ATIVA DA UNIÃO

Nome: SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 05.870.7Í30001-20

Ressah€do o dirêito de a Fazenda Nâcional cobrar e inscre\er quaisquer díúdas de responsabilidade do

sujeito passi\o acima identificado que üerem a ser apuradas, é certificado que:

conslam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 15í da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua

desconsideração para fins de cêÍtificação da regularidadê Íscâ|, ou ainda não \encidos; e

2. náo constam inscrições em Díüda Ati\a da Uniâo (DAU) na Procuradoria€eral da Fazenda
Nacional (PGFN).

ConÍcrme disposto nos aÍts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos eêitos da certidão
negati\ê.

Esta certidão é Élida para o estabelecimento malriz e suas fliais e, no caso de enle Herati\o, para

todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele ünculados. Refere€e à situação do

suieito passi\o no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusi\ê as contribuiçÕes sociais preüstas

nas alíneas 'a' a 'd'do paragrafu único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de '1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à rerificação de sua autenticidade na lntemet, nos

endereços <http://rb.govbÊ ou <http://www.pgh.govbÊ.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no

Emitida às 09:54:52 do dia 2510712019 <hora e data de Brasflia>.
Válida alé 2110112020.
C&ig de contÍole da certidão: F760.0608.&71.9776
Qualquer rasura ou emenda in\êlidaÉ este documento.

751, de Z 1Ol2O14

No\ê Cons ulta PrêpàÍàí página
pârâ imprersãoE

serúcc.receita.fâzenda.q o,lbr/Seftico§/certidadc N D Cmiuntaseq MdRes ulbdosegMa.õp?Oriq eíÍF 1&TiDe 1 &N l= 058707130001 20&Senl|a= 111

16/tgzl19

BRASIL A(esso à informação

ErÍissâ de 2 üa ê Ceítidà

Participe

CERT'DÃO

ü

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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G338191514814165064
19/09/2019 15:25:47§,

!§

Debitado

Agência

Conle conente

FUNDO MUN DE SAUDÉ PMPP

242?ô

46274

Creditado

Nome SAGA COMERCIo E SERVICO T

Agência 6ô87-8

Conta coíÍêôte 23049_9

\blor 1.679.00

Data

poÍ

TransaÉo êtetuadâ com sucesso

Nestâ data

JCl 40889 STEPHANY DAMASCENA 15 25 47

com su@sso pol:

I de5
19t0912019 l4:25

Trânsferência entrê contas diversas

fransaÉo

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Estado do Mato Grosso
PREFEITURA MTII\ICIPAL DE PEDRA PRETA
AT'ENÍDA FER\,{\DO CORREA DA COSTA.9dO . CEP 7t'9«rc0 . C\PJ 03.773.9'2IOOOI-O9

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORÇAMENTÁR I A

n'Ordem Pagamento: 6153 / 2019

Credor:

CNPJ/CPF

Endereço:

133637 - SAGA COMERCIO E SERVIçO TECNOLOCIA E INFORMATICA LTDA

05.870.713/000 r -20

Comercial: RUA ORIENTE TENUTA,09 - CASA 09 QUADRA 0l - CUIABA / MT

Órgeo:

Unidâde:

Prog. Trabalho:

Elemento Desp.:

Font€ Rec.:

I I. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

I I.OOI. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

IO,3O2.OO2O.2.O5O. MANUTENCÃO DO HOSPITAL. POLICLINA MUNICTPAL

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURiDICA

3 RECURSOS DA SAUDE

EMPENHO
l87S /t0r9

LIQAIDÁÇ,1O
8 t2019

PROCESSO
0 / 2.0r9.00

VLR. EMPENHO
40.000.00

I/LR. LIQUIDAÇÃO
58-77 ',LR. 

Á P4GAR
58.77

TOTAL DA ORDEM: 58.77

Banco: 97 24234
Debitos Bâncarios n': 230499

8 627{ bb sa lünd. mun. slude

Dala do Pagamento;

Agência: ConIa

t9/09120t 9

Conta do Fomecedor.......... Banco

DECLARO HÀVER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 58.77 (cinqüenta e oito reais e setents e sele centavos)

AUIADO TONF

nnn À?"1FY0.
Data

AUTORIZO O PAGAMENTO

IRA BRITO HANY PAJVA DAMASCENAJUVE
ITO MI.JNICIPAL SE TARIA MTJNICIPAI DF SAI IDF

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



r§Í, .{\'E\IDA FER\A\DO CORRf,A DA COSTA,9{0 - ('EP 78795-000 - C\PJ 03.77J.9{2/0001-09

Estado do Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

No rA DE LloutoecÃo DE EMP ENHo

N'do Empenho: lt75 12019 Ordinário Dâra: l3/09/2019N' da Liquidação: 8 / 2019

Cr.dor: 133637 - SACA COMERCIO E SERVIçO TECNoLoCIA E INFORMATICA LTDA

Erdcrcço: ComeÍcial: RUA ORJENTE TENUTÀ 09 - CASA 09 QUÁDRA 0l - C.E.P. 7E04t450

C.N.PJ,: 05.870.713/0001-20 lísc.EsL:

B.úco: 1,00 - BANCo Do BRÁ§IL S.À Agtnci.: 8687-8 Cootr: 23.049-9

CUIABA .MT

Proccaso....,,........: 0/2 019 00

Tipo dG Licit çIo: Proc. lnexigibil

N' Licit çao.........: l/2.019.00

OTSIO: I I, SECRETARIA MTJNICIPAT DE SAUDE

thid.d.: I 1.001. SECRETARIA MLJNICIPAL DE SAUDE

Prog. Trrb.tbo: t0.302.0020.2.050 MANUTENÇÀO DO HOSPITAL. POLICLÍNA MTJNICIPAL

Eletnetrto Deso.:3.3.90.39.00.00 OUTROS SERvrÇoS DE TERCEIRoS - PESSOA JURiDICA

F. d. Rocuno: 3 - RECURSOS DA SAUDE

Sâldo Atual do Empenho
12.439.20

Valor Liquidado
58.77

Saldo Ânterior do Empenho
12.49'1,97

Valor do Empenhado
40.000.00

Motivo: sollclTo pREsrAÇÀo DE sERvtÇos coM slsrEMA DE TNTERMEDIAÇÀo DE PEÇAS E AcEssóRIos EM GERAL EM

REDE CREDENCIADA COM T]MA ESTIMATIVA DE R$ 4O.OOO,OO (QUARENTA MIL REATS). CONFORME CONTRATO N'
I92OI9 E INEXIGIBILIDADE N' OI/20I9.

58.77

Data do Empenho

27/ti{t20t9

Dâta da EntÍada no AlmoxaÍifado

t3/09t20t9

N" Nota Fiscal

20tq6

Liquidado por

Jr"+

Obsenação

Descontos / Retencões:

Total de descontos:
Valor Liquido a Pasar :

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



ESTÂDO DE MAIO GROSSO
PREFETIJRA DE PEDRA PREIA

RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃo nB coxrntro
Legislação:Lei n" 8.666193, Art. 67

Súmula TCE-MT n" 0085/2013.
Instrução Normativa/PMPP no 004/2008 - Item 5. l, Alínea "c"

VALORDANOTA: 77 NOTA FISCAL: N' 20196 DATA: 01/08/2019
PERÍoDo Do RELÂTóRro:
t3líJ9l2ot9

ATA REGISTRO DE PREçO:
coNTRÂTO No 019/2019

vrcÊtcra Do coNTRATor
0l 10412019 a 0l 10412020

coNrRÂraDo: SAGA COMERCIO E SERVIÇOS
TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA ME

PROCESSO LICITATORIOI

OBIETO DO CONTRATO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO E
GERENCIAMENTO DE FROTAS POR SISTEMA DE GESTÃO AUTOMOTIVA.

Ocorrências
DATA CONTR,ATUALEX

01t08t2019 EXECUTOU E CUMPRIU FIELMENTE TODOS OS SERVIÇOS, DEMAIS
ATRIBUIÇOES, OBRIGAÇÕES, PRAZOS E RESPONSABILIDADE.

DATA PROVIDENCIAS / DOCUMENTOS EXPEDIDOS

0U08t2019 O PAGAMENTO SERA EFETUADO A CONTAR DA DATA DE EMISSAO
DA NOTA FISCAL.

DATA RESULTADoS / coNcLUsÃo
0y08t2019 EMPRESA SAGA COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGIA E

INFORMÁTICA LTDA ME, FOI CONTRATADA PARA PRESTAÇÂO DE
SERVIÇOS EM GESTÃO E GERENCIAMENTO DE FROTAS POR
SISTEMA DE GESTÁO AUTOMOTIVA PARA AS FROTAS DESTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME EMPENHO N'
1875/19.

NOME DO FISCAL:
ODETE BOACH.{ Dt ARTE DE }IEDEIROS

MATRICULA:
l{{

ASSINATURA:

6)110,0,,,o.

DAÍAI 13/O9/2OL9

Av. Fernando Correa da Costa, no 940 - Centro - Pedra Pretâ - MT CEP 7879$000
Fone: (66) 34E6-44(X)Fax: (66) 3486-4401 sâbinete@oedrapreta.mt.qov.br

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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SAGA coMERcto E sERvlço rEcNoloclA E lNFoRirÁTlcA LTDA

SAGA NEWS
Rua Oriênte Tenuta,0g - CÀSA 09 QOA 01 _ Alvorada
CEP 78048.45ô - Fone: (65)964'1-í 194 - Cuiabá - lv{T

lnscÍiÉo Municipal 82623 - CPF/CNPJ 05.870.713/0001-20

Nota Fiscal de Servigo
Eletrônica - NFS-e

.E
iEn

É

Prefeitura Municipal de Cuiabá
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: 0 - / ,t/ww.cuiaba.mt. bÍl

ldentiÍicação da Nota Fiscel Eletrônica
Código de Veff.á9ão de Autenlbidâ{,e

3í CA E5
Oara de Emissão da NFS-e

01/0812019 15:40:46no muntcr o
NatuÉzâ da Operâção

Trib
Dara dê Emissão do RPS

0l/08/20'íI 15:40:46RPS - Recibo Provisório de SeÍvi11991

Númêro da Nolâ Fis€l

20'196
Consulte a autenticidâdê desto documenlo acêssándo o sitê:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA03.773.942l0001-09

123123AV. FERNANDO C. DA COSTA NO 940

Pedra Preta / MT7879s-000
CEP

Local dos Sêrviços
Cuiabá - Mato Grosso

Descrição dos SêÍviços

REFERENTE AO PERIODO DE: 16/07/2019 À 31/07/2019 DA(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PEÇAS: RS í.679,00;

DADos BANcÁRto PARA PAGAMENTo

ROTAÍAXAPRESTAçÃO
NTRATORETA

D vEicuER EVEN DAEDÉNctÀM TO3 N.50% Go ERENRE NTEEÉD SERV EFRrÇos
coRMEP co FN oD PEDRAEER ITUFE RA UNICINTES PPERTENCELOS o(A

CNPJ: 05.870.713/0001-20

SICREDI
AG:0810
CC: 86829-2

BANCO DO BRASIL
AG: 8687€
CC: 23M9-9

Sobre Serviços de Qualquêr Natureza{SSQN
Ord. Nâoonal Â$rtiade EconÔmica

8020001
Itêm dê 1C11612003

11025,00Atividades de monitoramento de siste..
Atividâde do M'rnicipio

8020-0/011
Oês.onto CôndioorÉdo

R$ 0,00
ISSQN ReI do

Não
Íorâl do lssoN

RS 2,94R$ 58,77
Oêduçoês Bae Cálculo

R$ 0,00
Desconto lncondicionâd,o

R$ 0,00
Valor Total dos Serviços

R$ 58,77

Retençôes de lmpostos

R$ 0,00
ISSON

Rs 0,00R$ 0,00
CSLL

R$ 0,00
INSS

R$ 0,00R$ 0,00
COFINSPIS

R$ 0,00
R$ 58,77

lnformaçôes Complemêntares

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
Énocot t/tr,m-e, ngrícola Paes de Banos,s/n,Arêna Pantanal-verdão,Ala Norte,3o andaÍ,cEP 78 030-210

Fone:151 e 65 1 3-8500- PROCON MUNICIPAL-FONE:3641 -8325

\1 .,u
)

1tl

0í/08/20'19.

Dados do Tomador de Serviços

CENTRO

CORRETIVADE
o171201N,

lmposto

8020001 -

Valor Líquido da Nota Fiscal

$

de

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



16i0E2019 Cdsulta Regü4id* do ErÍp.egdí

Voltar hnprimir

C/|'XA
i- Al,\.Á :,:'-rf.lrf Flra, FEIIFRnL

Certifi cado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 0s.870.713looo1-20
RAZãO SOCiAI: SAGA COMERCIO E SERV TECN E INF LTDA

Endêr€ço: R ORIENTE TENUTA 00009 QD 01 / CONSIL / cUIABA / MÍ / 7aO4A'
450

A Caixa Econônica Fedeml, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de nEio de 1990, certifica que, nesta data, a
erpresa acinE identificada encontra-se em situação rcgular perante o
Fundo de C€rantia do Tenpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servié de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:02109 /20L9 a OL/tO/2OL9

Certificação Número: 20 1909020458 1204003940

Infonreção obtida em L6/O9/2OL9 11:19:26

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

tlbs r/coÍEUltâ-cúc€i)@.g citbr/cqsdhrf/paq e§/cqEUltaErÍp.eo aór.l sí 1t1
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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, BRASIL AÊesso à informação

Eíissâ & e üa dê Cütidib

ParticiPe serviços Legislação Canais

T{PReceibFed€Ía'!} CERTIDÀO

CERTTDÃo postTlvA coM EFBToS DE NEGAT|VA DE DÉBlros REI-ATlvos Aos rRlBUTos
FEDERAIS E À DÍvtDA ATIVA DA uNlÃo

Nomê: SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA LTOA
CNPJ: 05.870.713/0001-20

Ressalwdo o direito de â Fazenda Nacional cobrar e inscrê\er quaisquer díüdas de responsabilidade do

sujeito passi\o acima identificado que üeÍem a seÍ apuradas, é certifcado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 15'l da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacionâl (CTN), ou objeto de decisão iudicial que determina sua
desconsideração para fns de certificação da Íegularidade fiscal, ou ainda não \êncidos; e

2. não constam inscrições em DÍúda Ati\a de união (DAU) na Píocuradoria-Gêrâl da Fazenda

Nacional (PGFN).

conforme disposto no§ aÍts. 205 e 206 do cTN, este documento tem os mesmos ebitos da certidão

negati\â.

Esta certidão é \alida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de enle federatiro, para

todos os órgãos e fundos públicos da administração dirêta a ele ünculados. Refierê€e à situação do

sureito passi\o no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusir,e as contribuições sociais preüstas

nas alÍneas'a'a d'do paragrafic único do art. 1í da Lei n'8.212, de24 deiulho de 1991'

A aceitaÇão desta certidão está condicionada à \erifcação de sua autenticidade na lntemet, nos

endereços <http://rfu .govbÊ ou <http://www.pgtfrt.govbe.

Ceítidão emitida gratuitamente com base na Portaria Coniunta RFB/PGFN no '1.751, de 211Ü2014
Emitida às 09:54:52 do dia 25loll2Ü19 <hora e data de Brasíia>.
Válida até 2110112020.

C&igo de contmle da certidão: F760.0608.4C71.92G
Qualquer rasura ou emenda inãlidaÉ este documento-

No\a Consulta

serúcc6.recêita.hzerÉa.q orbr/Serv c6/cêrtidado N D CoÍliurtaseq MdResultadoseqVla.asp?Oriq erF 1&ÍiF= 1 &N l=G587071 300012oAsenha= 1t1

t MINISTÉR|O DA FAENDA
Secrelaria da Receita Federal do Brasil
ProcuradoriaGera I da Fazenda Nacional

Prêpàràr pégin.
p arà rmprêssào

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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Transferência entre contas diversas

Oêbitedo

Nome

Agénciá

Contâ cônênte

FUNDO MUN DE SAUDE PMPP

24234

86274

Creditâdo

l{ome

A9ência

Conta co.rentê

\âloí

Oatâ

SAGA COMÊRCIO E SERMCO T

8687-8

23049-9

50,77

Nesta dâla
Assineda por J8507348 JUVENAL PERETRA BRTTO

JC1 40889 STEPHANY OAMASCENA

Ííansâção eíetuada cofi sucesso.

19/09/2019 14:59:08
1910912019 15:2547

Transatso efetuada com sucêsso por JC140889 STEPHANY DAMASCENA.

2de5 19/09/2019 l4:25
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORÇAMENTÁR I A

n'Ordem Pâgamento: 6149 12019

Credor:

CNPJ/CPF

Endereço:

I33637 . SAGA COMERCIO E SERVIÇO TECNOLOCIA E INFORMATICA LTDA

05.870.71310001-20

Comercial: RUA OzuENTE TENUTA,09 ' CASA 09 QUADRA 0l - CUIABA / MT

Órgâo: t l. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: I1.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE SÀUDE

Prog. Trabalho: t 0.302.0020.2.050. MANUTENÇÃO DO HOSPITAL' POLICLINA MUNICIPAL

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 ouTRos sERvICos DE TERCEIRoS - PESSoA JURiDICA

Fonte Rec.: 3 RECURSOS DA SAUDE

EL'PENHO
t875 / 20t 9

LTQUIDAÇÃO
9 / 2019

PROCESSO
0 / 2.0t9.00

YLR. EMPENHO
40 0ô0.00

I'L,. LIQUIDÀCÃO
r 3qs 99 'ZR. 

A PAG.4R
1.399.99

TOTAL DA ORDEM: 1.399.99

Bânco: 97 24234

Debitos Bancârios n": 230499

8.6274 bb sa fuÍd. mún. saudc

Data do Pagínento:

ÀgÉÍcia: Conta

t9/t)9t2019

Conta do Fomecedor Banco

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTÁNCIA NO VALOR DE RS I .399,99 (um m

certavo§)

^1 
iiT

Lil trozentos e noventa e novc Íeais e noventa e nove

;\ü0 ^oNF.

Dâlâ SACÁ C F Sl: CNOLOGIA E INFORM

AIJTORIZO O PACAMENTO

JUV IRA BRITO

PR MUNICIPAL

STEPHANY PAIVÀ DAMASCENA

SECRETÂRIÁ MUNICIPÂL DE SAUDE

Estado do Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
Avr\lDA FER\-{r-DO CORREA DA COSTA.940 - CEP 7t795{'00 - C\PJ 03.77f,.9t2l0001-lx)

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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Estado do Mato Grosso

PREFEIT RA PRETAMUNICIPAL DE PED

NOTA DE LIOUIDACÃO DE EMP E NHO

N'do Empenho: 1875 / 2019 Ordinário Ilatal. lil09l20l9N" da Liquidação: 9 / 2019

Crcdor: 113637 - SAGA COMERCTO E SERVIÇO TECNOLOGTA E INFORMATICA LTDA

Eídrr.ço: ComeÍcial: RUA ORIENTE TENUTÂ 09 - CASA (» QUADRA 0l - C.E.P. 78048450

C.N,PJ.: 05.t70.713/0001-20 ltrsc.Est:

B.ncor 1.00 - BANCo Do BRASIL S.A. Agêrcir: t6t7-8 Cootr: 23.049-9

. CT]IABA .MT

Proccsso,,....-.......i 0/2 019 00

Tipo dc Licitrçlo: PÍoc. Irexigibil

Y Licitrçtro.,.......: l/2.0 19.00

Orgxor I l. SECRETARIA MUNICIPAI DE SAUDE

t íid.dc: I I.001. SECRETARLA MUNICIPAL DE SAUDE
prog. Trrb{tho: 10.302.0020.2.050 MANUTENÇÀO DO HOSPITAL. POLICLINA MUNICIPAL

El.ncnto D.sp.:3.3.90.39.00.00 OUTRoS SERvtÇoS DE TERCEIRoS - pESSoA JURiDICA
F. de R.curso: 3 - RECURSOS DÁ SAUDE

Saldo Atual do Empenho
r r.039-21

Valor Liquidado
1.399.99

Saldo AnterioÍ do Empenho
12.439.20

Valor do Empenhado
40.000.00

MOtiVO: SOLICITO PRESTAÇÀO DE SERVIçOS COM SISTEMA DE INTERMEDIAçÀO DE PEÇAS E ACESSóRIOS EM GERÂL EM

REDE CREDENCIADA COM UMA ESTIMATIVA DE R$ 4O.OOO.OO (QUARENTA MIL REAIS). CONFORME CONTRATON"
l9i20l9 E INEX|CIBTLIDADE N' 01,2019.

t.399.99

No Nota Fiscâl

200.t9

Dsta dâ Entr'ada no Almoxarifado

t3t09/20t9

Data do Empenho

Liquidado por

I

)* Anh

Observaçào

Descontos / Retencões:

Total de descontos:
Valor Liouido a Pasar :

(

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



ESTADO DE MAIO GROSSO

PREFETruRA DE PEDRA PREf,A

RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃo or coxruro
Legislaçâo:Lei t" 8.666191, Art. 67

Súmula TCE-MT n' 0085/2013.

Instrução Normativa/PMPP n'004/2008 - Item 5.1, Alinea "c"

VALORDANOTA: 1399 99 NOTAFISCAL: N' 20049 DATA: 2610712019

Ay. Fernardo Correa dâ Costs, n'940 - Certro - Pedra Preta - MT CEP 7879$000

Fone: (ó6) 348É4ffiFax: (66) 348G440I ssbinete@DedraDreta.mt.sov.br

RIO:PE ODO DO RELÂ
L3l09l2OL9

NCIA DO CONTRAÍO:

0l 104 12019 a 0t 10112020
VIGÂTA REGISTRO DE PREçO:

CoNTRATO No 019/2019

PROCESSO LICITA RIO
coNrRÂrADor SAGA COMERCIO
TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA ME

E SERVIÇOS

OBJETO DO CONTRÂTO:
p-plobiÁ-çiô 

'ói- 
spnvrÇos DE EMpRESA ESPECIALT1ADA EM GESTA6 E

GERENCiAMENTo DE FRbTAS PoR SISTEMA DE GESTÃO AUTOMOTIVA.

Ocorrências
CONTRÁTUALEXECDATÂ

EXECUTOU E CUMPRIU FIELM ODOS OS SERVIÇOS, DEMAIS
PRAZOS E RESPONSABILIDADE.

ENTE T
ATRIBUI ôp OBRIGA OE

01/08/2019

PROVIDÉNCIAS DOCUME NTOS EXPEDIDOSDATA

O PAGÀMENTO SERA EFETUA CONTIN DA DATA DE EMISSAO

DA NOTA FISCAL.
DOA01/08/2019

RESULTADOS coNcDATA

INFORMÁTICA LTDA ME, FOI CONTRATADA PARÂ PRESTAÇÀO DE

SERVIÇOS EM GESTÃO E GERENCIAMENTO DE FROTAS POR

SISTEúA DE GESTÃO AUTOMOTIVA PARA AS FROTAS DESTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME EMPENHO N'

1815fig.

E SERVIÇOS TECNOLOGIA EEMPRESA SAGA CO RCIO01/08/2019

CULA:

114
MANOME DO FISCAL:

ODETE BOACHA DL",\RTE DE }IEDEIROS
DATÂ:13lo9l2019

Jtr

ASSINATURÂ:

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



2ôto7 t2019

ü

Prefeitura Municipal de Cuiabá
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: 0 - http:/Ár,/ww.cu iaba. mt.gov. br/

.El

ilgnqr§rHr

Nota Fiscâl de SeNiço
Elêtrônica - NFS-e

Ã
\D-*

sAcA GoMERCTO E SERVTçO TECNOLOGTA E TNFORI ÁTICA LTDA
SAGA NEWS
Rua Odente Tenula,og - CÂSA m QDA 01 - Alvorâde
CEP 78o4a-450 - Fonê: (65F641-119,( - Cuiahi - MT
lnscnÉo Municipâl 82629 - CPF/CNPJ 05.870.713/0001-20

ldentificação da Nota Fiscal Eletrônica
Nâlu.e2â da OpeÍrçáo

TributaÉo no município
Dâtâ de Emi§são dâ NFsr-€

2610712019 18:05:47
Cridigo de Vedfic.çéo dê Auiênticidadê

OEAí23
Númeíô da Nora Fiscâl

2004911792 RPS - Recibo Provisório de Serviço
Dalá dê Emis,ráo clo RPS

2610712019 18'.05:47

Consulle a autênticidade dêste documento acessando o sitê:
https://www.Lrsnêlonlihê.com.br/cuiába/online/logilllqgin.aspl

CNPJ/CPF

0s.773.942/0001-09 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

AV. FERNANDO C. DA COSTA N" 940 123 CENTRO
CEP

78795-000
cadâdê r UF

Pedrâ Prêta / MT

Descrição dos Seruiços
PRESTAçÃo DE SERVIçoS REFERENTE ÍAxA DE 3.50% No GERENCIAMENTo DE coRRmVA / PREVENTMA DA FROTA OE VEICU
LOS PERTENCENTES O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA , CONFORME CONTRAÍO N. 017/2019.

REFERENTE Ao pERÍoDo DE: 26il07/2019 À 26/07/20i9 oA(o) SECRETAR|A MUNtctpAl DE sAUoE.
PEÇAS: R$ 39.999,83;

DADos BANCÁRto PARA PAGAMENTo

BANCO DO BRASIL
AG:8687{
CC: 23M99

CNPJ: 05.870.71 3/0001-20

lmposto Sobre Serviços de Qualquer NaturezalSSQN
Arivijaóe do Mun-rcífio

8020001 - [8020-0/0í] Atividades de monitoramento de siste 5,00
llem da tC116,2003

1102

Valor Total dos Serviços
R3 1.399,99

Oesco.lo lncondicionado

RS 0,00
Huçôês Básê Cálcrro

RS 0,00 R$ 1.399,99

Íoi.at do rssoN

R$ 70,00
ISSON Rendo

Náo
Desconto Condicioíâdo

R$ 0,00

Retenções dê lmpostos
PIS

RS 0.00
CÔFINS

RS 0,00
INSS

R$ 0,00 RS 0,00
CSLL

R$ 0,00 RS 0,00
rssoN

R$ 0,00

Valor Líquido da Nota Fiscâl R$ í.399,99

lnformações Complementares

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
PROCON/MT-AV Agríeola Paes de Banos,s/n,Arena Pantanal-Verdão,Ala Norte,30 andar,CEP 78.030-210
Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON MUNICIPAL-FONE:3641-8325

1t1

f\
,,ô")- \

$*

Ç

Dados do Tomador de Serviços

123

Local dos Serviços
Cuiabá - Mato Grosso

stcREot
AG:0810
CC: 86829-2

Cod. Nacron€l ÂtMdade Econômic5

8020001

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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Coíisulta Reg ula.idade do ErÍpreg dr
161tr920.19

Voltar knprimir

C-ÂJáTá

Inscrição: 0s.870.713looo1-20
Razão Social: SAGA coMERcIo E SERV TEcN E INF LTDA

Ender€co: R oRIENTE TENUTA OOOO9 QD o1 / CoNSIL / CUIABA / MI / 7ao4a-
' 450

A Calxa Econônica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art'
7, da Lei 8.036, de 11 de rÍEio de 1990, certifica que, nesta data, a

enpresa acirÍE identificada encontra-se em situação regular perante o

Fundo de C€rantia do Tenpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não serviÉ de pmva contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Certifi cado de Regularidade
do FGTS - CRI

Validá,de.O2/09/20l9 a Ot/ 7O/2Ot9

CêÉiftcação Número: 20 19090204581204003940

InforÍrEção obtida em L6/O9/2OL9 7l:L9:26

A utilização deste CeÍtificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
vnlrw.caixa.gov.br

httpsi//corEUlta-cíc€i)€.qcMbr/consultacrf/p{es/consultaEnpreqador.isÍ 1i1
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



sêíviços Lêgislâção canãis

fe g,Receita Fe&ral
CERTTDAO

MtNtsrÉRlo DA FAENDA
Secretaria da Receita Federal do Bradl
Procuradoriacerat da Fazenda Nacional

CERrOÃo pOStTtVA COM EFEITOS DE NETGATM DE oÉalroS RELATiVOS AOS TRIBUToS

FEDERAIS EÀ DíVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: SAGA COMERCTO E SER\,|OO TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 05.870.71 3/0ÍX)í -20

Ressahêdo o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrewr quaisquer dhidas de rêsponsabilidade do

sujeito passi\o acima identificado que üeÍem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administÉdos pela Secretada da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidadesuspensanostermosdoart.í51daLeino5.172,dê25deoúubrode1966.
Cóàigo tiortátio Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua

descánsideração para fins de certificação da regularidade fiscel, ou ainda não \êncidos; e

2.nãoconstaminscnÇÔêsemDíüdaAti\âdaUnião(DAU)naProcuradoriaGeraldaFazenda
Nacional (PGFN).

Conformedispostonosarts.205e206doCTN,estedocumentotêmosmesmoseftitosdâcertidão
negati\8.

Esta certidão e \álida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente bderati\o, para

úo, o" óígãos e funàos publicos da administração direta a êle ünculados. Refereee à situação do

*j"ito p"""'í- no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiÇões sociais preüstas

nal alíneas 'a'a 'd'do paÉgraÍc Único do art. 11 da Lei no 8'212, de 24 de julho de 1991'

A aceitação desta certidão está condicionada à reíficação de sua autenticidade na lntemel, nos

endereços <http://rfu.govbÊ ou <httpJ/www. pgh.gov bÊ.

certidão emitida gratuitamente com base na PoíaÍia conjunta RFB/PGFN no 1.751, de z1ol2o14.

Emitida às 09:í:52 do dia 25t0712019 <hora e data de Brasília>'

Vâlida até 21lo1l2O2O.
Cfiigp de controle da certidão: F760.0d18.4C71.9776

Qualquer rasura ou emenda in\alidaÉ este documento.

Nora Consulta E Preprrar pág rna

serücc.recêita.iazeida_gorbÍ/Se ,ico6,/cedida./CNDCqiuúSegMa,ResdtaôSegVia.6p?OriqeÍÍF1&Tipo=1&Nl=05870713m12o&SentE= 1t1

16IP/ZÍS 
. 

.,

BRÀSIL Acesso à infoímação

EÍÍissà de 2 úa de CeÍtid.b

ParticiPe

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.



Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeLiV2.bb?tokenSessao:2bfl 02 I ...

Transterência entÍe contâs diveÍsa3

Oebitado

Nome

Agôncie

Conta corÍente

FUNOO MUN DE SAUDE PMPP

24234

a/627-4

Creditado

Nome

Agêncaa

Conta coíÍente

Data

SAGA COMERCIO E SERVICO T

8687-8

23049-9

1.399,99

Nesla data

Assineda por J8507348 JUVENAL PEREIRÂ BRITO
JC140889 STEPHANY DA'íASCENA

TransaÉo efetuada com sucêsso.

19/09/201914:56.55
19l0gl2019 15:24:26

TransaÉo efetuada com sucêsso po.: JC140889 STEPHANY DAMASCENA

5de5 19/09/2019 14:24
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ARGPWZ.
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